
OOOOBBBBČČČČIIIINNNNAAAA    RRRRIIIIBBBBNNNNIIIICCCCAAAA,,,,    OOOOBBBBČČČČIIIINNNNAAAA    RRRRIIIIBBBBNNNNIIIICCCCAAAA
Gorenjska cesta 3, Ribnica

PRERAZPOREDITVE SREDSTEV V LETU 2021PRERAZPOREDITVE SREDSTEV V LETU 2021PRERAZPOREDITVE SREDSTEV V LETU 2021PRERAZPOREDITVE SREDSTEV V LETU 2021

Kriteriji:
Datum od: 01.01.2021
Datum do: 31.12.2021
Omejitve: Med različnimi PP

Stran 1

Datum
DOKUMENTDOKUMENTDOKUMENTDOKUMENT PRERAZPOREDITVE S POSTAVKEPRERAZPOREDITVE S POSTAVKEPRERAZPOREDITVE S POSTAVKEPRERAZPOREDITVE S POSTAVKE PRERAZPOREDITVE NA POSTAVKOPRERAZPOREDITVE NA POSTAVKOPRERAZPOREDITVE NA POSTAVKOPRERAZPOREDITVE NA POSTAVKO

Številka 
sklepa

Opis Opis
ZNESEKZNESEKZNESEKZNESEK

v EUR

06.01.2021 0007-2021 3.000,0018531 Najemnine športnih objektov-mobilno drsališčePP   
4026032 Najemnine in zakupnine za druge objekte-drsališčeKONTO

1852 Upravljanje in tekoče vzdrževanje športnih objektov (športne dvorane, telovadnice, igrišča…)PP   
4020081 Stroški izvajanja strokovnih nalog VPD in PVKONTO

06.01.2021 0008-2021 8.000,0018531 Najemnine športnih objektov-mobilno drsališčePP   
4026032 Najemnine in zakupnine za druge objekte-drsališčeKONTO

0413 Upravljanje in vzdrževanje poslovnih prostorov ter drugega stvarnega premoženjaPP   
4020010 Čistilni material in storitveKONTO

06.01.2021 0009-2021 1.000,002306 Splošna proračunska rezervacijaPP   
4090000 Splošna proračunska rezervacijaKONTO

04141 Upravljanje in vzdrževanje zgradb in prostorov-stari vrtecPP   
4022004 Električna energija-stari vrtecKONTO

08.01.2021 0016-2021 247,691877 Tekoče vzdrževanje TVD PartizanPP   
4025040 Zavarovalne premije za objekteKONTO

1852 Upravljanje in tekoče vzdrževanje športnih objektov (športne dvorane, telovadnice, igrišča…)PP   
4025040 Zavarovalne premije za objekteKONTO

08.01.2021 0017-2021 29,801877 Tekoče vzdrževanje TVD PartizanPP   
4025040 Zavarovalne premije za objekteKONTO

1852 Upravljanje in tekoče vzdrževanje športnih objektov (športne dvorane, telovadnice, igrišča…)PP   
4025120 Zavarovalne premije za opremoKONTO

08.01.2021 0018-2021 16,021877 Tekoče vzdrževanje TVD PartizanPP   
4025040 Zavarovalne premije za objekteKONTO

1852 Upravljanje in tekoče vzdrževanje športnih objektov (športne dvorane, telovadnice, igrišča…)PP   
4025040 Zavarovalne premije za objekteKONTO

08.01.2021 0019-2021 60,000612 Materialni stroški občinske upravePP   
4025100 Tekoče vzdrževanje komunikacijske opremeKONTO

1852 Upravljanje in tekoče vzdrževanje športnih objektov (športne dvorane, telovadnice, igrišča…)PP   
4025040 Zavarovalne premije za objekteKONTO

13.01.2021 0021-2021 700,001533 Aglomeracija Breg, Grič, Dolenji LaziPP   
4020080 Računovodske, revizorske in svetovalne storitveKONTO
OB104-19-0004 Aglomeracija Breg, Grič, Dolenji LaziNRP  

15251 Fekalna kanalizacija Sajevec-Jurjevica-KotPP   
4208040 Načrti in druga projektna dokumentacijaKONTO
OB104-14-0001 Investicijsko vzdrževanje komunalne infrastrukture in opremeNRP  

14.01.2021 0026-2021 4.500,000612 Materialni stroški občinske upravePP   
4024020 Stroški prevoza v državiKONTO

0610 Plače delavcev občinske upravePP   
4024020 Stroški prevoza v državiKONTO

10.02.2021 0037-2021 5.734,0018531 Najemnine športnih objektov-mobilno drsališčePP   
4020990 Drugi splošni material in storitveKONTO

1420 Ribniški dneviPP   
4020990 Drugi splošni material in storitveKONTO

17.02.2021 0049-2021 700,0015351 Izgradnja kanalizacije v naselju Goriča vasPP   
4020080 Računovodske, revizorske in svetovalne storitveKONTO
OB104-19-0012 Izgradnja kanalizacije v naselju Goriča vasNRP  

1526 Izgradnja kanalizacijskega omrežja in ČN Dolenja vasPP   
4208040 Načrti in druga projektna dokumentacijaKONTO
OB104-07-0061 Čistilna naprava Dolenja vas in kanalizacijsko omrežjeNRP  

25.02.2021 0055-2021 2.000,000703 Opremljanje enot in služb civilne zaščitePP   
4202330 Nabava opreme za civilno zaščitoKONTO
OB104-07-0003 Nabava opreme za civilno zaščitoNRP  

0702 Stroški operativnega delovanja enot in služb civilne zaščitePP   
4021995 Zaščita in reševanje - operativno delovanjeKONTO

05.03.2021 0057-2021 30.000,0018771 Obnova stavbe TVD PartizanPP   
42040211 Adaptacije poslovnih prostorov-TVD PartizanKONTO
OB104-12-0007 Investicijsko vzdrževanje TVD PartizanNRP  

19104 Novogradnja prizidka k stavbi B OŠ RibnicaPP   
42080443 Načrti in druga proj. dok.-DIP,IP,PGD,PZIKONTO
OB104-20-0005 Novogradnja prizidka k stavbi B OŠ RibnicaNRP  

05.03.2021 0058-2021 17.075,5218771 Obnova stavbe TVD PartizanPP   
4208040 Načrti in druga projektna dokumentacijaKONTO
OB104-12-0007 Investicijsko vzdrževanje TVD PartizanNRP  

19104 Novogradnja prizidka k stavbi B OŠ RibnicaPP   
42080443 Načrti in druga proj. dok.-DIP,IP,PGD,PZIKONTO
OB104-20-0005 Novogradnja prizidka k stavbi B OŠ RibnicaNRP  

05.03.2021 0059-2021 8.367,000113 Nadomestilo za delo podžupana-nepoklicno opravljanje funkcijePP   
4029050 Sejnine in pripadajoča povračila stroškovKONTO

2029 Financiranje pripravništva - CSDPP   
4000001 Osnovne plačeKONTO

05.03.2021 0060-2021 6.033,002306 Splošna proračunska rezervacijaPP   
4090000 Splošna proračunska rezervacijaKONTO

2029 Financiranje pripravništva - CSDPP   
4000001 Osnovne plačeKONTO

08.03.2021 0061-2021 5.000,001535 Izgradnja kanalizacije in druge infrastrukture v naselju HrovačaPP   
4020080 Računovodske, revizorske in svetovalne storitveKONTO
OB104-19-0011 Kanalizacija in druga infrastruktura v naselju HrovačaNRP  

13073 Ureditev komunalne in cestne infrastrukture v LepovčahPP   
4204010 NovogradnjeKONTO
OB104-20-0011 Ureditev komunalne in cestne infrastrukture v LepovčahNRP  

08.03.2021 0062-2021 5.650,601535 Izgradnja kanalizacije in druge infrastrukture v naselju HrovačaPP   
4208040 Načrti in druga projektna dokumentacijaKONTO
OB104-19-0011 Kanalizacija in druga infrastruktura v naselju HrovačaNRP  

13073 Ureditev komunalne in cestne infrastrukture v LepovčahPP   
4204010 NovogradnjeKONTO
OB104-20-0011 Ureditev komunalne in cestne infrastrukture v LepovčahNRP  



PRERAZPOREDITVE SREDSTEV V LETU 2021PRERAZPOREDITVE SREDSTEV V LETU 2021PRERAZPOREDITVE SREDSTEV V LETU 2021PRERAZPOREDITVE SREDSTEV V LETU 2021 Stran 2

Datum
DOKUMENTDOKUMENTDOKUMENTDOKUMENT PRERAZPOREDITVE S POSTAVKEPRERAZPOREDITVE S POSTAVKEPRERAZPOREDITVE S POSTAVKEPRERAZPOREDITVE S POSTAVKE PRERAZPOREDITVE NA POSTAVKOPRERAZPOREDITVE NA POSTAVKOPRERAZPOREDITVE NA POSTAVKOPRERAZPOREDITVE NA POSTAVKO

Številka 
sklepa

Opis Opis
ZNESEKZNESEKZNESEKZNESEK

v EUR

16.03.2021 0070-2021 15.423,362306 Splošna proračunska rezervacijaPP   
4090000 Splošna proračunska rezervacijaKONTO

1370 Ureditev glavne ceste G2-106 - odsek Žlebič-Kočevje skozi naselji Grič in BregPP   
402799 Druge odškodnine in kazniKONTO

16.03.2021 0071-2021 5.000,001402 Delovanje medobčinskih in regionalnih agencijPP   
4020990 Drugi splošni material in storitveKONTO

1425 Sodelovanje z gospodarstvomPP   
40299901 Drugi operativni odhodki-OOZ RibnicaKONTO

16.03.2021 0072-2021 5.000,001402 Delovanje medobčinskih in regionalnih agencijPP   
412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovamKONTO

1425 Sodelovanje z gospodarstvomPP   
40299902 Drugi operativni odhodki-srečanje gospodarstvenikovKONTO

25.03.2021 0076-2021 5.000,0016063 Vodovod Preska-Sveti Gregor-Brinovščica in odcep Sveti Gregor-GrebenjePP   
4020080 Računovodske, revizorske in svetovalne storitveKONTO
OB104-21-0017 Vodovod Preska-Sveti Gregor-Brinovščica in odcep Sveti Gregor-GrebenjeNRP  

1633 Urejanje naselijPP   
4025033 Tekoče vzdrževanje drugih objektov-urejanje zelenic in naselijKONTO

29.03.2021 0077-2021 1.350,0013166 Ureditev križišča v JurjeviciPP   
4029990 Drugi operativni odhodkiKONTO

1369 Prestavitev ceste Videm in rekonstrukcija mostuPP   
4208040 Načrti in druga projektna dokumentacijaKONTO
OB104-21-0012 Prestavitev ceste Videm in rekonstrukcija mostuNRP  

30.03.2021 0078-2021 10.000,001910 Investicije in investicijsko vzdrževanje osnovnih šolPP   
43230012 Investicijski transfer OŠ-POŠ SušjeKONTO
OB104-07-0022 OŠ Ribnica-investicijsko vzdrževanjeNRP  

19104 Novogradnja prizidka k stavbi B OŠ RibnicaPP   
42080443 Načrti in druga proj. dok.-DIP,IP,PGD,PZIKONTO
OB104-20-0005 Novogradnja prizidka k stavbi B OŠ RibnicaNRP  

30.03.2021 0079-2021 10.000,001910 Investicije in investicijsko vzdrževanje osnovnih šolPP   
43230013 Investicijski transfer OŠ--inv. vzdr.POŠ Dol.vasKONTO
OB104-07-0022 OŠ Ribnica-investicijsko vzdrževanjeNRP  

19104 Novogradnja prizidka k stavbi B OŠ RibnicaPP   
42080443 Načrti in druga proj. dok.-DIP,IP,PGD,PZIKONTO
OB104-20-0005 Novogradnja prizidka k stavbi B OŠ RibnicaNRP  

01.04.2021 0080-2021 10.217,230610 Plače delavcev občinske upravePP   
4000001 Osnovne plačeKONTO

1852 Upravljanje in tekoče vzdrževanje športnih objektov (športne dvorane, telovadnice, igrišča…)PP   
402099 Drugi splošni material in storitveKONTO

01.04.2021 0080-2021 697,350610 Plače delavcev občinske upravePP   
4000010 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnostKONTO

1852 Upravljanje in tekoče vzdrževanje športnih objektov (športne dvorane, telovadnice, igrišča…)PP   
402099 Drugi splošni material in storitveKONTO

01.04.2021 0080-2021 705,440610 Plače delavcev občinske upravePP   
4001001 Regres za letni dopustKONTO

1852 Upravljanje in tekoče vzdrževanje športnih objektov (športne dvorane, telovadnice, igrišča…)PP   
402099 Drugi splošni material in storitveKONTO

01.04.2021 0080-2021 725,700610 Plače delavcev občinske upravePP   
4002021 Povračilo stroškov prehrane med delomKONTO

1852 Upravljanje in tekoče vzdrževanje športnih objektov (športne dvorane, telovadnice, igrišča…)PP   
402099 Drugi splošni material in storitveKONTO

01.04.2021 0080-2021 211,310610 Plače delavcev občinske upravePP   
4003010 Sredstva za redno delovno uspešnost-2 % (občinska uprava)KONTO

1852 Upravljanje in tekoče vzdrževanje športnih objektov (športne dvorane, telovadnice, igrišča…)PP   
402099 Drugi splošni material in storitveKONTO

01.04.2021 0080-2021 984,640610 Plače delavcev občinske upravePP   
4010011 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanjeKONTO

1852 Upravljanje in tekoče vzdrževanje športnih objektov (športne dvorane, telovadnice, igrišča…)PP   
402099 Drugi splošni material in storitveKONTO

01.04.2021 0080-2021 729,860610 Plače delavcev občinske upravePP   
4011001 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanjeKONTO

1852 Upravljanje in tekoče vzdrževanje športnih objektov (športne dvorane, telovadnice, igrišča…)PP   
402099 Drugi splošni material in storitveKONTO

01.04.2021 0080-2021 6,680610 Plače delavcev občinske upravePP   
4012001 Prispevek za zaposlovanjeKONTO

1852 Upravljanje in tekoče vzdrževanje športnih objektov (športne dvorane, telovadnice, igrišča…)PP   
402099 Drugi splošni material in storitveKONTO

01.04.2021 0080-2021 58,970610 Plače delavcev občinske upravePP   
4011011 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezniKONTO

1852 Upravljanje in tekoče vzdrževanje športnih objektov (športne dvorane, telovadnice, igrišča…)PP   
402099 Drugi splošni material in storitveKONTO

01.04.2021 0080-2021 11,130610 Plače delavcev občinske upravePP   
4013001 Prispevek za starševsko varstvoKONTO

1852 Upravljanje in tekoče vzdrževanje športnih objektov (športne dvorane, telovadnice, igrišča…)PP   
402099 Drugi splošni material in storitveKONTO

12.04.2021 0081-2021 3.562,4018531 Najemnine športnih objektov-mobilno drsališčePP   
4022009 Električna energija-drsališčeKONTO

1420 Ribniški dneviPP   
4020990 Drugi splošni material in storitveKONTO

13.04.2021 0085-2021 5.000,0016065 Vodovod Brinovščica-Pugled-Črni PotokPP   
4020080 Računovodske, revizorske in svetovalne storitveKONTO
OB104-21-0018 Vodovod Brinovščica-Pugled-Črni PotokNRP  

13073 Ureditev komunalne in cestne infrastrukture v LepovčahPP   
4204010 NovogradnjeKONTO
OB104-20-0011 Ureditev komunalne in cestne infrastrukture v LepovčahNRP  

13.04.2021 0087-2021 900,0016065 Vodovod Brinovščica-Pugled-Črni PotokPP   
4208040 Načrti in druga projektna dokumentacijaKONTO
OB104-21-0018 Vodovod Brinovščica-Pugled-Črni PotokNRP  

13073 Ureditev komunalne in cestne infrastrukture v LepovčahPP   
4204010 NovogradnjeKONTO
OB104-20-0011 Ureditev komunalne in cestne infrastrukture v LepovčahNRP  

19.04.2021 0094-2021 8.000,001631 Nakup stavbnih zemljiščPP   
4206000 Nakup stavbnih zemljiščKONTO
OB104-07-0007 Odkupi zemljiščNRP  

0612 Materialni stroški občinske upravePP   
4029997 Drugi oprerativni odhodki-DPNKONTO

19.04.2021 0095-2021 3.000,002306 Splošna proračunska rezervacijaPP   
4090000 Splošna proračunska rezervacijaKONTO

0411 Izvršbe in drugi sodni postopkiPP   
402909 Stroški sodiščKONTO

21.04.2021 0098-2021 2.000,000703 Opremljanje enot in služb civilne zaščitePP   
4202330 Nabava opreme za civilno zaščitoKONTO
OB104-07-0003 Nabava opreme za civilno zaščitoNRP  

0702 Stroški operativnega delovanja enot in služb civilne zaščitePP   
4021995 Zaščita in reševanje - operativno delovanjeKONTO



PRERAZPOREDITVE SREDSTEV V LETU 2021PRERAZPOREDITVE SREDSTEV V LETU 2021PRERAZPOREDITVE SREDSTEV V LETU 2021PRERAZPOREDITVE SREDSTEV V LETU 2021 Stran 3

Datum
DOKUMENTDOKUMENTDOKUMENTDOKUMENT PRERAZPOREDITVE S POSTAVKEPRERAZPOREDITVE S POSTAVKEPRERAZPOREDITVE S POSTAVKEPRERAZPOREDITVE S POSTAVKE PRERAZPOREDITVE NA POSTAVKOPRERAZPOREDITVE NA POSTAVKOPRERAZPOREDITVE NA POSTAVKOPRERAZPOREDITVE NA POSTAVKO

Številka 
sklepa

Opis Opis
ZNESEKZNESEKZNESEKZNESEK

v EUR

22.04.2021 0099-2021 10.000,001629 Nakup kmetijskih zemljiščPP   
4206010 Nakup kmetijskih zemljiščKONTO
OB104-07-0007 Odkupi zemljiščNRP  

1628 Drugi stroški urejanja zemljišč (zemljiškoknjižne zadeve, geodetske zadeve)PP   
402113 Geodetske storitve, parcelacije, cenitve in druge podobne storitveKONTO

23.04.2021 0100-2021 2.546,0018531 Najemnine športnih objektov-mobilno drsališčePP   
4020990 Drugi splošni material in storitveKONTO

1852 Upravljanje in tekoče vzdrževanje športnih objektov (športne dvorane, telovadnice, igrišča…)PP   
4025002 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov-ŠCRKONTO

23.04.2021 0101-2021 1.437,6018531 Najemnine športnih objektov-mobilno drsališčePP   
4022009 Električna energija-drsališčeKONTO

1654 Urejanje parkovnih dreves na javnih površinahPP   
4025035 Tekoče vzdrževanje drugih objektov-urejanje parkovnih dreves na javnih površinahKONTO

23.04.2021 0102-2021 500,0018531 Najemnine športnih objektov-mobilno drsališčePP   
4025040 Zavarovalne premije za objekteKONTO

1852 Upravljanje in tekoče vzdrževanje športnih objektov (športne dvorane, telovadnice, igrišča…)PP   
4025002 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov-ŠCRKONTO

23.04.2021 0102-2021 203,8118531 Najemnine športnih objektov-mobilno drsališčePP   
4026032 Najemnine in zakupnine za druge objekte-drsališčeKONTO

1852 Upravljanje in tekoče vzdrževanje športnih objektov (športne dvorane, telovadnice, igrišča…)PP   
4025002 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov-ŠCRKONTO

29.04.2021 0103-2021 3.013,4014086 Projekt "Interaktivne poti za vse"PP   
420299 Nakup druge opreme in napeljavKONTO
OB104-20-0010 Projekt "Interaktivne poti za vse"NRP  

14088 Aktivno preko mostov-gozdovi, vode in mostovi RibnicePP   
4029990 Drugi operativni odhodkiKONTO

29.04.2021 0103-2021 915,0014086 Projekt "Interaktivne poti za vse"PP   
420299 Nakup druge opreme in napeljavKONTO
OB104-20-0010 Projekt "Interaktivne poti za vse"NRP  

14088 Aktivno preko mostov-gozdovi, vode in mostovi RibnicePP   
420802 Investicijski inženiringKONTO
OB104-20-0017 Aktivno preko mostov-gozdovi, vode in mostovi RibniceNRP  

29.04.2021 0103-2021 11.039,5714086 Projekt "Interaktivne poti za vse"PP   
420299 Nakup druge opreme in napeljavKONTO
OB104-20-0010 Projekt "Interaktivne poti za vse"NRP  

14088 Aktivno preko mostov-gozdovi, vode in mostovi RibnicePP   
4204010 NovogradnjeKONTO
OB104-20-0017 Aktivno preko mostov-gozdovi, vode in mostovi RibniceNRP  

29.04.2021 0103-2021 2.928,0014086 Projekt "Interaktivne poti za vse"PP   
420299 Nakup druge opreme in napeljavKONTO
OB104-20-0010 Projekt "Interaktivne poti za vse"NRP  

14088 Aktivno preko mostov-gozdovi, vode in mostovi RibnicePP   
420801 Investicijski nadzorKONTO
OB104-20-0017 Aktivno preko mostov-gozdovi, vode in mostovi RibniceNRP  

05.05.2021 0104-2021 11.899,001649 Izdelava projektne dokumentacije (DIP, IP, PGD, PZI)PP   
42080443 Načrti in druga proj. dok.-DIP,IP,PGD,PZIKONTO
OB104-09-0003 Izdelava projektne dokumentacijeNRP  

1669 Strokovne podlage za ureditev romskih naselijPP   
4029990 Drugi operativni odhodkiKONTO

05.05.2021 0105-2021 2.450,000620 Nakup opremePP   
4202010 Nakup pisarniške opremeKONTO
OB104-07-0001 Nakup računalnikov in programske opremeNRP  

01111 Materialni stroški - županPP   
4202995 Nakup druge opreme in napeljav-protokolarna opremaKONTO
OB104-21-0026 Nakup druge opremeNRP  

05.05.2021 0106-2021 7.550,002306 Splošna proračunska rezervacijaPP   
4090000 Splošna proračunska rezervacijaKONTO

01111 Materialni stroški - županPP   
4202995 Nakup druge opreme in napeljav-protokolarna opremaKONTO
OB104-21-0026 Nakup druge opremeNRP  

05.05.2021 0107-2021 5.000,002306 Splošna proračunska rezervacijaPP   
4090000 Splošna proračunska rezervacijaKONTO

01111 Materialni stroški - županPP   
40299903 Drugi operativni odhodki-protokolarni dogodkiKONTO

17.05.2021 0114-2021 25.000,000418 Adaptacija prostorov Gorenjska cesta 3PP   
4204010 NovogradnjeKONTO
OB104-07-0002 Adaptacija prostorov Gorenjska cesta 3NRP  

1320 Upravljanje in tekoče vzdrževanje javne razsvetljavePP   
4022002 Tokovina in vzdrževanje javne razsvetljaveKONTO

20.05.2021 0115-2021 1.000,000703 Opremljanje enot in služb civilne zaščitePP   
4202330 Nabava opreme za civilno zaščitoKONTO
OB104-07-0003 Nabava opreme za civilno zaščitoNRP  

0702 Stroški operativnega delovanja enot in služb civilne zaščitePP   
4024020 Stroški prevoza v državiKONTO

25.05.2021 0118-2021 4.610,782306 Splošna proračunska rezervacijaPP   
4090000 Splošna proračunska rezervacijaKONTO

0620 Nakup opremePP   
4202020 Nakup računalnikov in programske opremeKONTO
OB104-07-0001 Nakup računalnikov in programske opremeNRP  

07.06.2021 0128-2021 3.000,002306 Splošna proračunska rezervacijaPP   
4090000 Splošna proračunska rezervacijaKONTO

18541 Športni park RibnicaPP   
420299 Nakup druge opreme in napeljavKONTO
OB104-21-0001 Športni park Ribnica 2. fazaNRP  

07.06.2021 0129-2021 1.000,000703 Opremljanje enot in služb civilne zaščitePP   
4202330 Nabava opreme za civilno zaščitoKONTO
OB104-07-0003 Nabava opreme za civilno zaščitoNRP  

0702 Stroški operativnega delovanja enot in služb civilne zaščitePP   
4024020 Stroški prevoza v državiKONTO

07.06.2021 0132-2021 4.610,782306 Splošna proračunska rezervacijaPP   
4090000 Splošna proračunska rezervacijaKONTO

0620 Nakup opremePP   
4202020 Nakup računalnikov in programske opremeKONTO
OB104-07-0001 Nakup računalnikov in programske opremeNRP  

09.06.2021 0147-2021 1.100,001645 Vodohran Velike Poljane-oskrba s pitno vodoPP   
4208040 Načrti in druga projektna dokumentacijaKONTO
OB104-11-0001 Rekonstrukcija vodovoda in vodohran Velike PoljaneNRP  

1367 Vzdrževanje premostitvenih objektovPP   
4208040 Načrti in druga projektna dokumentacijaKONTO
OB104-21-0007 Vzdrževanje premostitvenih objektovNRP  



PRERAZPOREDITVE SREDSTEV V LETU 2021PRERAZPOREDITVE SREDSTEV V LETU 2021PRERAZPOREDITVE SREDSTEV V LETU 2021PRERAZPOREDITVE SREDSTEV V LETU 2021 Stran 4

Datum
DOKUMENTDOKUMENTDOKUMENTDOKUMENT PRERAZPOREDITVE S POSTAVKEPRERAZPOREDITVE S POSTAVKEPRERAZPOREDITVE S POSTAVKEPRERAZPOREDITVE S POSTAVKE PRERAZPOREDITVE NA POSTAVKOPRERAZPOREDITVE NA POSTAVKOPRERAZPOREDITVE NA POSTAVKOPRERAZPOREDITVE NA POSTAVKO

Številka 
sklepa

Opis Opis
ZNESEKZNESEKZNESEKZNESEK

v EUR

14.06.2021 0148-2021 2.000,000703 Opremljanje enot in služb civilne zaščitePP   
4202330 Nabava opreme za civilno zaščitoKONTO
OB104-07-0003 Nabava opreme za civilno zaščitoNRP  

0702 Stroški operativnega delovanja enot in služb civilne zaščitePP   
4021995 Zaščita in reševanje - operativno delovanjeKONTO

16.06.2021 0150-2021 1.000,000418 Adaptacija prostorov Gorenjska cesta 3PP   
420801 Investicijski nadzorKONTO
OB104-07-0002 Adaptacija prostorov Gorenjska cesta 3NRP  

1667 Ureditev krožišča v HrovačiPP   
4204010 NovogradnjeKONTO
OB104-21-0015 Ureditev krožišča v HrovačiNRP  

29.06.2021 0156-2021 10.000,002306 Splošna proračunska rezervacijaPP   
4090000 Splošna proračunska rezervacijaKONTO

01111 Materialni stroški - županPP   
40299903 Drugi operativni odhodki-protokolarni dogodkiKONTO

05.07.2021 0162-2021 1.650,0013164 Nadomestne ceste ob železniški progiPP   
420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšaveKONTO
OB104-15-0007 Nadomestne ceste ob železniški progiNRP  

13075 Gorenjska cesta - obnovaPP   
420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšaveKONTO
OB104-21-0008 Obnova Gorenjske cesteNRP  

05.07.2021 0163-2021 2.700,0013164 Nadomestne ceste ob železniški progiPP   
420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšaveKONTO
OB104-15-0007 Nadomestne ceste ob železniški progiNRP  

1370 Ureditev glavne ceste G2-106 - odsek Žlebič-Kočevje skozi naselji Grič in BregPP   
4206000 Nakup stavbnih zemljiščKONTO
OB104-07-0007 Odkupi zemljiščNRP  

07.07.2021 0180-2021 18.900,0013164 Nadomestne ceste ob železniški progiPP   
420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšaveKONTO
OB104-15-0007 Nadomestne ceste ob železniški progiNRP  

1307 Investicije in investicijsko vzdrževanje lokalnih cest in prometna signalizacijaPP   
420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšaveKONTO
OB104-07-0034 Investicijsko vzdrževanje cestNRP  

07.07.2021 0181-2021 12.800,0014121 Urejanje kolesarskih povezav v Občini RibnicaPP   
4208040 Načrti in druga projektna dokumentacijaKONTO
OB104-19-0002 Ureditev kolesarskih povezav v Občini RibnicaNRP  

1307 Investicije in investicijsko vzdrževanje lokalnih cest in prometna signalizacijaPP   
420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšaveKONTO
OB104-07-0034 Investicijsko vzdrževanje cestNRP  

07.07.2021 0182-2021 32.700,002306 Splošna proračunska rezervacijaPP   
4090000 Splošna proračunska rezervacijaKONTO

1307 Investicije in investicijsko vzdrževanje lokalnih cest in prometna signalizacijaPP   
420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšaveKONTO
OB104-07-0034 Investicijsko vzdrževanje cestNRP  

08.07.2021 0185-2021 500,000703 Opremljanje enot in služb civilne zaščitePP   
4202330 Nabava opreme za civilno zaščitoKONTO
OB104-07-0003 Nabava opreme za civilno zaščitoNRP  

04141 Upravljanje in vzdrževanje zgradb in prostorov-stari vrtecPP   
4022004 Električna energija-stari vrtecKONTO

12.07.2021 0186-2021 4.660,001410 Sofinanciranje turističnih in promocijskih  prireditev na podlagi razpisaPP   
412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovamKONTO

1420 Ribniški dneviPP   
4029010 Plačila avtorskih honorarjevKONTO

12.07.2021 0189-2021 10,001503 Sanacija črnih odlagališčPP   
4022043 Odvoz odpadkovKONTO

1669 Strokovne podlage za ureditev romskih naselijPP   
4029990 Drugi operativni odhodkiKONTO

18.07.2021 0197-2021 500,002204 Stroški finančnih razmerij (stroški obdelave kredita, zavarovanje kredita, nadomestilo za vodenje kredita)PP   
402932 Stroški, povezani z zadolževanjemKONTO

2202 Obresti od dolgoročnih kreditov - seznamPP   
403101 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - poslovnim bankamKONTO

21.07.2021 0200-2021 539,8118571 Sofinanciranje počitniškega dela mladihPP   
413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitveKONTO

14088 Aktivno preko mostov-gozdovi, vode in mostovi RibnicePP   
420801 Investicijski nadzorKONTO
OB104-20-0017 Aktivno preko mostov-gozdovi, vode in mostovi RibniceNRP  

22.07.2021 0202-2021 200,002202 Obresti od dolgoročnih kreditov - seznamPP   
403101 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - poslovnim bankamKONTO

2203 Obresti od kratkoročnih kreditov - seznamPP   
4031001 Plačila obresti od kratkoročnih kreditov poslovnim bankam-RV UniCredit (2021)KONTO

22.07.2021 0203-2021 200,002202 Obresti od dolgoročnih kreditov - seznamPP   
403101 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - poslovnim bankamKONTO

2203 Obresti od kratkoročnih kreditov - seznamPP   
4031001 Plačila obresti od kratkoročnih kreditov poslovnim bankam-RV UniCredit (2021)KONTO

23.07.2021 0208-2021 12.279,381657 Investicije in investicijsko vzdrževanje komunalne infrastrukture (poslovni najem)PP   
4205008 Inv.vzdrž.lokalnih vod.-PAZI ODBITEK DDV?KONTO
OB104-14-0001 Investicijsko vzdrževanje komunalne infrastrukture in opremeNRP  

16571 Investicije in investicijsko vzdrževanje vodovodne infrastrukture (poslovni najem)PP   
4205008 Inv.vzdrž.lokalnih vod.-PAZI ODBITEK DDV?KONTO
OB104-21-0022 Investicijsko vzdrževanje vodovodne infrastrukture in opreme (poslovni najem)NRP  

23.07.2021 0210-2021 10.000,002306 Splošna proračunska rezervacijaPP   
4090000 Splošna proračunska rezervacijaKONTO

2028 Enkratna denarna pomoč mladim in mladim družinam pri reševanju prvega stanovanjskega problemaPP   
411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvomKONTO

27.07.2021 0215-2021 3.572,2801111 Materialni stroški - županPP   
4202995 Nakup druge opreme in napeljav-protokolarna opremaKONTO
OB104-21-0026 Nakup druge opremeNRP  

0612 Materialni stroški občinske upravePP   
4202995 Nakup druge opreme in napeljav-protokolarna opremaKONTO
OB104-21-0026 Nakup druge opremeNRP  

27.07.2021 0216-2021 596,001666 Vrtina za ureditev vodooskrbe naselja ZadoljePP   
4208040 Načrti in druga projektna dokumentacijaKONTO
OB104-21-0009 Vrtina za ureditev vodooskrbe naselja ZadoljeNRP  

15251 Fekalna kanalizacija Sajevec-Jurjevica-KotPP   
4208040 Načrti in druga projektna dokumentacijaKONTO
OB104-21-0016 Fekalna kanalizacija Sajevec-Jurjevica-KotNRP  

27.07.2021 0217-2021 3.427,7201111 Materialni stroški - županPP   
4202995 Nakup druge opreme in napeljav-protokolarna opremaKONTO
OB104-21-0026 Nakup druge opremeNRP  

0612 Materialni stroški občinske upravePP   
4202995 Nakup druge opreme in napeljav-protokolarna opremaKONTO
OB104-21-0026 Nakup druge opremeNRP  



PRERAZPOREDITVE SREDSTEV V LETU 2021PRERAZPOREDITVE SREDSTEV V LETU 2021PRERAZPOREDITVE SREDSTEV V LETU 2021PRERAZPOREDITVE SREDSTEV V LETU 2021 Stran 5

Datum
DOKUMENTDOKUMENTDOKUMENTDOKUMENT PRERAZPOREDITVE S POSTAVKEPRERAZPOREDITVE S POSTAVKEPRERAZPOREDITVE S POSTAVKEPRERAZPOREDITVE S POSTAVKE PRERAZPOREDITVE NA POSTAVKOPRERAZPOREDITVE NA POSTAVKOPRERAZPOREDITVE NA POSTAVKOPRERAZPOREDITVE NA POSTAVKO

Številka 
sklepa

Opis Opis
ZNESEKZNESEKZNESEKZNESEK

v EUR

27.07.2021 0218-2021 557,5601111 Materialni stroški - županPP   
4202995 Nakup druge opreme in napeljav-protokolarna opremaKONTO
OB104-21-0026 Nakup druge opremeNRP  

0612 Materialni stroški občinske upravePP   
402099 Drugi splošni material in storitveKONTO

28.07.2021 0220-2021 3.513,0013166 Ureditev križišča v JurjeviciPP   
4029990 Drugi operativni odhodkiKONTO

13533 Obnova dela ceste na UgarPP   
4208040 Načrti in druga projektna dokumentacijaKONTO
OB104-15-0006 Obnova dela ceste na UgarNRP  

03.08.2021 0224-2021 855,00730100 Prejete donacije in darila od domačih fizičnih osebKONTO 1420 Ribniški dneviPP   
4119992 Drugi transferi posameznikomKONTO

06.08.2021 0226-2021 1.391,0013166 Ureditev križišča v JurjeviciPP   
4029990 Drugi operativni odhodkiKONTO

1526 Izgradnja kanalizacijskega omrežja in ČN Dolenja vasPP   
4208040 Načrti in druga projektna dokumentacijaKONTO
OB104-07-0061 Čistilna naprava Dolenja vas in kanalizacijsko omrežjeNRP  

06.08.2021 0227-2021 1.300,001666 Vrtina za ureditev vodooskrbe naselja ZadoljePP   
4208040 Načrti in druga projektna dokumentacijaKONTO
OB104-21-0009 Vrtina za ureditev vodooskrbe naselja ZadoljeNRP  

1526 Izgradnja kanalizacijskega omrežja in ČN Dolenja vasPP   
4208040 Načrti in druga projektna dokumentacijaKONTO
OB104-07-0061 Čistilna naprava Dolenja vas in kanalizacijsko omrežjeNRP  

10.08.2021 0228-2021 300,0019341 Varuh predšolskih otrokPP   
411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvomKONTO

20113 Oprostitve plačil socialno varstvenih pravicPP   
413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenimKONTO

23.08.2021 0236-2021 22.700,0016047 Poplavna študijaPP   
4029990 Drugi operativni odhodkiKONTO

13546 Ureditev pločnika Nemška vasPP   
4204012 Novogradnja-pločnik Nemška vasKONTO
OB104-20-0018 Ureditev pločnika Nemška vasNRP  

25.08.2021 0238-2021 100,0013165 Obnova lokalne ceste Ograja - HojčePP   
4206010 Nakup kmetijskih zemljiščKONTO
OB104-07-0034 Investicijsko vzdrževanje cestNRP  

0612 Materialni stroški občinske upravePP   
4029200 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in drugihKONTO

27.08.2021 0239-2021 10.000,0007081 Investicijsko vzdrževanje gasilskih domovPP   
431500 Investicijski transferi drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabnikiKONTO
OB104-07-0005 Sofinanciranje nabave gasilske opreme in gasilskih domovNRP  

0710 Sofinanciranje nabave gasilskih vozil ter gasilske zaščitne in reševalne opremePP   
4315002 Inv.tran.-sof.nakupa oseb. zaščitnih gas. sredstevKONTO
OB104-07-0005 Sofinanciranje nabave gasilske opreme in gasilskih domovNRP  

30.08.2021 0242-2021 1.570,000620 Nakup opremePP   
4202020 Nakup računalnikov in programske opremeKONTO
OB104-07-0001 Nakup računalnikov in programske opremeNRP  

1420 Ribniški dneviPP   
4029996 Drugi operativni odhodki v okviru Ribniškega sejmaKONTO

30.08.2021 0246-2021 2.000,002306 Splošna proračunska rezervacijaPP   
4090000 Splošna proračunska rezervacijaKONTO

0612 Materialni stroški občinske upravePP   
4029070 Izdatki za strokovno izobraževanje zaposlenihKONTO

31.08.2021 0247-2021 130.000,0013215 Prenova javne razsvetljave Škrabčev trgPP   
420402 Rekonstrukcije in adaptacijeKONTO
OB104-21-0013 Prenova javne razsvetljave Škrabčev trgNRP  

1307 Investicije in investicijsko vzdrževanje lokalnih cest in prometna signalizacijaPP   
420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšaveKONTO
OB104-07-0034 Investicijsko vzdrževanje cestNRP  

31.08.2021 0248-2021 3.000,000701 Usposabljanje enot in služb civilne zaščitePP   
4021991 Zaščita in reševanje - usposabljanjeKONTO

16425 Sofinanciranje dobave vode gospodinjstvomPP   
411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvomKONTO

31.08.2021 0250-2021 701,000612 Materialni stroški občinske upravePP   
4029030 Plačila za delo preko študentskega servisaKONTO

01111 Materialni stroški - županPP   
4020090 Izdatki za reprezentancoKONTO

31.08.2021 0251-2021 549,001420 Ribniški dneviPP   
4020090 Izdatki za reprezentancoKONTO

01111 Materialni stroški - županPP   
4020060 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objavKONTO

31.08.2021 0252-2021 1.300,000612 Materialni stroški občinske upravePP   
4029030 Plačila za delo preko študentskega servisaKONTO

1827 Izdajanje občinskega časopisaPP   
4022061 Poštnina in kurirske storitve-RešetoKONTO

01.09.2021 0267-2021 5.000,001602 Vzpostavitev in ažuriranje evidence stavbnih zemljišč in objektov v občiniPP   
4020080 Računovodske, revizorske in svetovalne storitveKONTO

1649 Izdelava projektne dokumentacije (DIP, IP, PGD, PZI)PP   
42080443 Načrti in druga proj. dok.-DIP,IP,PGD,PZIKONTO
OB104-09-0003 Izdelava projektne dokumentacijeNRP  

02.09.2021 0270-2021 1.013,871666 Vrtina za ureditev vodooskrbe naselja ZadoljePP   
4208040 Načrti in druga projektna dokumentacijaKONTO
OB104-21-0009 Vrtina za ureditev vodooskrbe naselja ZadoljeNRP  

16571 Investicije in investicijsko vzdrževanje vodovodne infrastrukture (poslovni najem)PP   
4205008 Inv.vzdrž.lokalnih vod.-PAZI ODBITEK DDV?KONTO
OB104-21-0022 Investicijsko vzdrževanje vodovodne infrastrukture in opreme (poslovni najem)NRP  

02.09.2021 0271-2021 6.000,001852 Upravljanje in tekoče vzdrževanje športnih objektov (športne dvorane, telovadnice, igrišča…)PP   
42050105 Investicijsko vzdrževanje ŠCRKONTO
OB104-12-0013 Investicijsko vzdrževanje ŠCRNRP  

18546 Zunanja športna igriščaPP   
4025005 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov-zunanja igriščaKONTO

02.09.2021 0296-2021 2.700,000620 Nakup opremePP   
4202020 Nakup računalnikov in programske opremeKONTO
OB104-07-0001 Nakup računalnikov in programske opremeNRP  

1420 Ribniški dneviPP   
4029010 Plačila avtorskih honorarjevKONTO



PRERAZPOREDITVE SREDSTEV V LETU 2021PRERAZPOREDITVE SREDSTEV V LETU 2021PRERAZPOREDITVE SREDSTEV V LETU 2021PRERAZPOREDITVE SREDSTEV V LETU 2021 Stran 6

Datum
DOKUMENTDOKUMENTDOKUMENTDOKUMENT PRERAZPOREDITVE S POSTAVKEPRERAZPOREDITVE S POSTAVKEPRERAZPOREDITVE S POSTAVKEPRERAZPOREDITVE S POSTAVKE PRERAZPOREDITVE NA POSTAVKOPRERAZPOREDITVE NA POSTAVKOPRERAZPOREDITVE NA POSTAVKOPRERAZPOREDITVE NA POSTAVKO

Številka 
sklepa

Opis Opis
ZNESEKZNESEKZNESEKZNESEK

v EUR

06.09.2021 0273-2021 1.300,000204 Vračilo finančne izravnave, komunalnega prispevka, NUSZPP   
402944 Dajatve na področju odmernih odločb FURSKONTO

1649 Izdelava projektne dokumentacije (DIP, IP, PGD, PZI)PP   
42080443 Načrti in druga proj. dok.-DIP,IP,PGD,PZIKONTO
OB104-09-0003 Izdelava projektne dokumentacijeNRP  

07.09.2021 0274-2021 17.690,061645 Vodohran Velike Poljane-oskrba s pitno vodoPP   
4208040 Načrti in druga projektna dokumentacijaKONTO
OB104-11-0001 Rekonstrukcija vodovoda in vodohran Velike PoljaneNRP  

16571 Investicije in investicijsko vzdrževanje vodovodne infrastrukture (poslovni najem)PP   
4205008 Inv.vzdrž.lokalnih vod.-PAZI ODBITEK DDV?KONTO
OB104-21-0022 Investicijsko vzdrževanje vodovodne infrastrukture in opreme (poslovni najem)NRP  

07.09.2021 0278-2021 5.000,001671 Izgradnja stanovanjskega naselja Knafljev trgPP   
4208040 Načrti in druga projektna dokumentacijaKONTO
OB104-21-0029 Izgradnja stanovanjskega naselja Knafljev trgNRP  

1643 Sanacija in širitev regionalnega vodovoda Sodražica, Ribnica, KočevjePP   
42080107 Invest. nadz. in koor.- SORIKO KONTO
OB104-07-0073 Oskrba s pitno vodo na obm.Sodražica-Ribnica-KočevjeNRP  

07.09.2021 0279-2021 567,000204 Vračilo finančne izravnave, komunalnega prispevka, NUSZPP   
402944 Dajatve na področju odmernih odločb FURSKONTO

1643 Sanacija in širitev regionalnega vodovoda Sodražica, Ribnica, KočevjePP   
42080107 Invest. nadz. in koor.- SORIKO KONTO
OB104-07-0073 Oskrba s pitno vodo na obm.Sodražica-Ribnica-KočevjeNRP  

07.09.2021 0280-2021 3.241,501602 Vzpostavitev in ažuriranje evidence stavbnih zemljišč in objektov v občiniPP   
4020080 Računovodske, revizorske in svetovalne storitveKONTO

1643 Sanacija in širitev regionalnega vodovoda Sodražica, Ribnica, KočevjePP   
42080107 Invest. nadz. in koor.- SORIKO KONTO
OB104-07-0073 Oskrba s pitno vodo na obm.Sodražica-Ribnica-KočevjeNRP  

07.09.2021 0281-2021 4.000,0016172 Sofinanciranje obnov fasad na spomeniško zaščitenih področjihPP   
431400 Investicijski transferi posameznikom in zasebnikomKONTO
OB104-12-0008 Sofinanciranje obnov fasad-RibnicaNRP  

1643 Sanacija in širitev regionalnega vodovoda Sodražica, Ribnica, KočevjePP   
42080107 Invest. nadz. in koor.- SORIKO KONTO
OB104-07-0073 Oskrba s pitno vodo na obm.Sodražica-Ribnica-KočevjeNRP  

07.09.2021 0282-2021 5.225,702306 Splošna proračunska rezervacijaPP   
4090000 Splošna proračunska rezervacijaKONTO

1643 Sanacija in širitev regionalnega vodovoda Sodražica, Ribnica, KočevjePP   
42080107 Invest. nadz. in koor.- SORIKO KONTO
OB104-07-0073 Oskrba s pitno vodo na obm.Sodražica-Ribnica-KočevjeNRP  

09.09.2021 0285-2021 2.530,0013165 Obnova lokalne ceste Ograja - HojčePP   
4206010 Nakup kmetijskih zemljiščKONTO
OB104-07-0034 Investicijsko vzdrževanje cestNRP  

1310 Investicije in investicijsko vzdrževanje javnih poti in trgov v KS Dolenja vasPP   
40250307 Tekoče vzdrževanje drugih objektov-javne potiKONTO

09.09.2021 0286-2021 4.371,121852 Upravljanje in tekoče vzdrževanje športnih objektov (športne dvorane, telovadnice, igrišča…)PP   
42050105 Investicijsko vzdrževanje ŠCRKONTO
OB104-12-0013 Investicijsko vzdrževanje ŠCRNRP  

18771 Obnova stavbe TVD PartizanPP   
4208040 Načrti in druga projektna dokumentacijaKONTO
OB104-12-0007 Investicijsko vzdrževanje TVD PartizanNRP  

09.09.2021 0288-2021 973,861852 Upravljanje in tekoče vzdrževanje športnih objektov (športne dvorane, telovadnice, igrišča…)PP   
42050105 Investicijsko vzdrževanje ŠCRKONTO
OB104-12-0013 Investicijsko vzdrževanje ŠCRNRP  

18546 Zunanja športna igriščaPP   
4025005 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov-zunanja igriščaKONTO

09.09.2021 0289-2021 141,000410 Prireditve ob državnih praznikihPP   
4020060 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objavKONTO

1420 Ribniški dneviPP   
4029010 Plačila avtorskih honorarjevKONTO

09.09.2021 0290-2021 145,870410 Prireditve ob državnih praznikihPP   
4020090 Izdatki za reprezentancoKONTO

1420 Ribniški dneviPP   
4029010 Plačila avtorskih honorarjevKONTO

09.09.2021 0291-2021 200,000410 Prireditve ob državnih praznikihPP   
402112 Protokolarna darila, promocijski ogledi, organizacije proslav in podobne storitveKONTO

1420 Ribniški dneviPP   
4029010 Plačila avtorskih honorarjevKONTO

09.09.2021 0292-2021 24,920410 Prireditve ob državnih praznikihPP   
4029010 Plačila avtorskih honorarjevKONTO

1420 Ribniški dneviPP   
4029010 Plačila avtorskih honorarjevKONTO

09.09.2021 0293-2021 300,000410 Prireditve ob državnih praznikihPP   
4029030 Plačila za delo preko študentskega servisaKONTO

1420 Ribniški dneviPP   
4029010 Plačila avtorskih honorarjevKONTO

09.09.2021 0294-2021 140,160410 Prireditve ob državnih praznikihPP   
4029995 Drugi operativni odhodki proslavKONTO

1420 Ribniški dneviPP   
4029010 Plačila avtorskih honorarjevKONTO

09.09.2021 0295-2021 1.640,000409 Prireditve ob občinskem praznikuPP   
4029991 Drugi operativni odhodki občinskega praznikaKONTO

1420 Ribniški dneviPP   
4029010 Plačila avtorskih honorarjevKONTO

09.09.2021 0297-2021 750,000620 Nakup opremePP   
4202020 Nakup računalnikov in programske opremeKONTO
OB104-07-0001 Nakup računalnikov in programske opremeNRP  

01111 Materialni stroški - županPP   
402112 Protokolarna darila, promocijski ogledi, organizacije proslav in podobne storitveKONTO

09.09.2021 0298-2021 15.000,001866 Dejavnost muzeja - plačePP   
4133001 Plače muzejKONTO

14092 Prenova poslovnih in razstavnih prostorov RCRPP   
420402 Rekonstrukcije in adaptacijeKONTO
OB104-21-0027 Prenova poslovnih in razstavnih prostorov RCRNRP  

09.09.2021 0299-2021 6.300,0014083 Investicije v turizmu - RCRPP   
432300 Investicijski transferi javnim zavodomKONTO
OB104-20-0007 Investicije v turizmuNRP  

14092 Prenova poslovnih in razstavnih prostorov RCRPP   
420402 Rekonstrukcije in adaptacijeKONTO
OB104-21-0027 Prenova poslovnih in razstavnih prostorov RCRNRP  



PRERAZPOREDITVE SREDSTEV V LETU 2021PRERAZPOREDITVE SREDSTEV V LETU 2021PRERAZPOREDITVE SREDSTEV V LETU 2021PRERAZPOREDITVE SREDSTEV V LETU 2021 Stran 7

Datum
DOKUMENTDOKUMENTDOKUMENTDOKUMENT PRERAZPOREDITVE S POSTAVKEPRERAZPOREDITVE S POSTAVKEPRERAZPOREDITVE S POSTAVKEPRERAZPOREDITVE S POSTAVKE PRERAZPOREDITVE NA POSTAVKOPRERAZPOREDITVE NA POSTAVKOPRERAZPOREDITVE NA POSTAVKOPRERAZPOREDITVE NA POSTAVKO

Številka 
sklepa

Opis Opis
ZNESEKZNESEKZNESEKZNESEK

v EUR

09.09.2021 0300-2021 5.000,001804 Obnove kulturnih in sakralnih spomenikovPP   
4205010 Obnove in vzdrževanje sakralnih in kulturnih objektovKONTO
OB104-07-0011 Obnove in vzdrževanja sakralnih objektovNRP  

17037 Sanacija ploščadi vhoda ZD RibnicaPP   
43230006 Invest.vzdrž in nabava opreme za ZD RibnicaKONTO
OB104-21-0028 Sanacija ploščadi vhoda ZD RibnicaNRP  

15.09.2021 0307-2021 2.291,9513539 Ureditev in asfaltiranje ceste Male BrežePP   
420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšaveKONTO
OB104-07-0034 Investicijsko vzdrževanje cestNRP  

16571 Investicije in investicijsko vzdrževanje vodovodne infrastrukture (poslovni najem)PP   
4205008 Inv.vzdrž.lokalnih vod.-PAZI ODBITEK DDV?KONTO
OB104-21-0022 Investicijsko vzdrževanje vodovodne infrastrukture in opreme (poslovni najem)NRP  

15.09.2021 0308-2021 16.867,631657 Investicije in investicijsko vzdrževanje komunalne infrastrukture (poslovni najem)PP   
4205009 Inv.vzdrž.kom.infrast-PAZI ODBITEK DDV?KONTO
OB104-14-0001 Investicijsko vzdrževanje komunalne infrastrukture in opremeNRP  

16571 Investicije in investicijsko vzdrževanje vodovodne infrastrukture (poslovni najem)PP   
4205008 Inv.vzdrž.lokalnih vod.-PAZI ODBITEK DDV?KONTO
OB104-21-0022 Investicijsko vzdrževanje vodovodne infrastrukture in opreme (poslovni najem)NRP  

16.09.2021 0310-2021 1.400,000208 Plačilo NUSZ za objekte in zemljišča v lasti Občine RibnicaPP   
402605 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljiščaKONTO

1643 Sanacija in širitev regionalnega vodovoda Sodražica, Ribnica, KočevjePP   
42080107 Invest. nadz. in koor.- SORIKO KONTO
OB104-07-0073 Oskrba s pitno vodo na obm.Sodražica-Ribnica-KočevjeNRP  

16.09.2021 0311-2021 2.918,181503 Sanacija črnih odlagališčPP   
4022043 Odvoz odpadkovKONTO

1643 Sanacija in širitev regionalnega vodovoda Sodražica, Ribnica, KočevjePP   
42080107 Invest. nadz. in koor.- SORIKO KONTO
OB104-07-0073 Oskrba s pitno vodo na obm.Sodražica-Ribnica-KočevjeNRP  

16.09.2021 0312-2021 787,000112 Odnosi z javnostmi (tiskovne konference, sporočila za javnost, objava informacij v medijih)PP   
4020060 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objavKONTO

1420 Ribniški dneviPP   
4020090 Izdatki za reprezentancoKONTO

17.09.2021 0313-2021 2.000,002306 Splošna proračunska rezervacijaPP   
4090000 Splošna proračunska rezervacijaKONTO

0612 Materialni stroški občinske upravePP   
4029070 Izdatki za strokovno izobraževanje zaposlenihKONTO

27.09.2021 0315-2021 5.700,000612 Materialni stroški občinske upravePP   
4025100 Tekoče vzdrževanje komunikacijske opremeKONTO

1420 Ribniški dneviPP   
4029996 Drugi operativni odhodki v okviru Ribniškega sejmaKONTO

29.09.2021 0318-2021 8.135,441668 Spremembe in dopolnitve zazidalnega načrta HrastjePP   
4029990 Drugi operativni odhodkiKONTO

1342 Ureditev starega mestnega jedra z Gallusovim nabrežjemPP   
402099 Drugi splošni material in storitveKONTO

05.10.2021 0323-2021 530,001526 Izgradnja kanalizacijskega omrežja in ČN Dolenja vasPP   
4208040 Načrti in druga projektna dokumentacijaKONTO
OB104-07-0061 Čistilna naprava Dolenja vas in kanalizacijsko omrežjeNRP  

1367 Vzdrževanje premostitvenih objektovPP   
420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšaveKONTO
OB104-21-0007 Vzdrževanje premostitvenih objektovNRP  

05.10.2021 0324-2021 70,001528 Sofinanciranje izgradnje malih čistilnih naprav na vodovarstvenih območjih (javni razpis)PP   
4314001 Invest.transferi posameznikom in zasebn.- MČNKONTO
OB104-09-0008 Sofinanciranje malih čistilnih napravNRP  

1367 Vzdrževanje premostitvenih objektovPP   
420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšaveKONTO
OB104-21-0007 Vzdrževanje premostitvenih objektovNRP  

05.10.2021 0325-2021 10.000,001657 Investicije in investicijsko vzdrževanje komunalne infrastrukture (poslovni najem)PP   
4205008 Inv.vzdrž.lokalnih vod.-PAZI ODBITEK DDV?KONTO
OB104-14-0001 Investicijsko vzdrževanje komunalne infrastrukture in opremeNRP  

16571 Investicije in investicijsko vzdrževanje vodovodne infrastrukture (poslovni najem)PP   
4205008 Inv.vzdrž.lokalnih vod.-PAZI ODBITEK DDV?KONTO
OB104-21-0022 Investicijsko vzdrževanje vodovodne infrastrukture in opreme (poslovni najem)NRP  

05.10.2021 0329-2021 11.529,0015251 Fekalna kanalizacija Sajevec-Jurjevica-KotPP   
4208040 Načrti in druga projektna dokumentacijaKONTO
OB104-21-0016 Fekalna kanalizacija Sajevec-Jurjevica-KotNRP  

16571 Investicije in investicijsko vzdrževanje vodovodne infrastrukture (poslovni najem)PP   
4205008 Inv.vzdrž.lokalnih vod.-PAZI ODBITEK DDV?KONTO
OB104-21-0022 Investicijsko vzdrževanje vodovodne infrastrukture in opreme (poslovni najem)NRP  

06.10.2021 0332-2021 5.700,000612 Materialni stroški občinske upravePP   
4025100 Tekoče vzdrževanje komunikacijske opremeKONTO

1420 Ribniški dneviPP   
4029996 Drugi operativni odhodki v okviru Ribniškega sejmaKONTO

06.10.2021 0335-2021 8.135,441668 Spremembe in dopolnitve zazidalnega načrta HrastjePP   
4029990 Drugi operativni odhodkiKONTO

1342 Ureditev starega mestnega jedra z Gallusovim nabrežjemPP   
402099 Drugi splošni material in storitveKONTO

07.10.2021 0337-2021 2.000,000703 Opremljanje enot in služb civilne zaščitePP   
4202330 Nabava opreme za civilno zaščitoKONTO
OB104-07-0003 Nabava opreme za civilno zaščitoNRP  

16425 Sofinanciranje dobave vode gospodinjstvomPP   
411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvomKONTO

07.10.2021 0338-2021 1.140,981852 Upravljanje in tekoče vzdrževanje športnih objektov (športne dvorane, telovadnice, igrišča…)PP   
4022014 Poraba kuriv in stroški ogrevanja-bazen ŠCRKONTO

18522 Športni center Ribnica - LED osvetlitevPP   
4020080 Računovodske, revizorske in svetovalne storitveKONTO
OB104-20-0004 Športni center Ribnica - LED osvetlitevNRP  

07.10.2021 0339-2021 4.003,441804 Obnove kulturnih in sakralnih spomenikovPP   
4205010 Obnove in vzdrževanje sakralnih in kulturnih objektovKONTO
OB104-07-0011 Obnove in vzdrževanja sakralnih objektovNRP  

1126 TržnicaPP   
4020990 Drugi splošni material in storitveKONTO

08.10.2021 0340-2021 1.500,001804 Obnove kulturnih in sakralnih spomenikovPP   
4205010 Obnove in vzdrževanje sakralnih in kulturnih objektovKONTO
OB104-07-0011 Obnove in vzdrževanja sakralnih objektovNRP  

14092 Prenova poslovnih in razstavnih prostorov RCRPP   
420402 Rekonstrukcije in adaptacijeKONTO
OB104-21-0027 Prenova poslovnih in razstavnih prostorov RCRNRP  

08.10.2021 0341-2021 110,001528 Sofinanciranje izgradnje malih čistilnih naprav na vodovarstvenih območjih (javni razpis)PP   
4314001 Invest.transferi posameznikom in zasebn.- MČNKONTO
OB104-09-0008 Sofinanciranje malih čistilnih napravNRP  

1526 Izgradnja kanalizacijskega omrežja in ČN Dolenja vasPP   
4208040 Načrti in druga projektna dokumentacijaKONTO
OB104-07-0061 Čistilna naprava Dolenja vas in kanalizacijsko omrežjeNRP  



PRERAZPOREDITVE SREDSTEV V LETU 2021PRERAZPOREDITVE SREDSTEV V LETU 2021PRERAZPOREDITVE SREDSTEV V LETU 2021PRERAZPOREDITVE SREDSTEV V LETU 2021 Stran 8

Datum
DOKUMENTDOKUMENTDOKUMENTDOKUMENT PRERAZPOREDITVE S POSTAVKEPRERAZPOREDITVE S POSTAVKEPRERAZPOREDITVE S POSTAVKEPRERAZPOREDITVE S POSTAVKE PRERAZPOREDITVE NA POSTAVKOPRERAZPOREDITVE NA POSTAVKOPRERAZPOREDITVE NA POSTAVKOPRERAZPOREDITVE NA POSTAVKO

Številka 
sklepa

Opis Opis
ZNESEKZNESEKZNESEKZNESEK

v EUR

08.10.2021 0342-2021 1.316,982306 Splošna proračunska rezervacijaPP   
4090000 Splošna proračunska rezervacijaKONTO

1827 Izdajanje občinskega časopisaPP   
4029010 Plačila avtorskih honorarjevKONTO

11.10.2021 0348-2021 0,150204 Vračilo finančne izravnave, komunalnega prispevka, NUSZPP   
402944 Dajatve na področju odmernih odločb FURSKONTO

15051 Sofinanciranje izvedbe čiščenja vodotokovPP   
4022043 Odvoz odpadkovKONTO

12.10.2021 0350-2021 2.000,002306 Splošna proračunska rezervacijaPP   
4090000 Splošna proračunska rezervacijaKONTO

1827 Izdajanje občinskega časopisaPP   
4029010 Plačila avtorskih honorarjevKONTO

12.10.2021 0351-2021 1.500,002306 Splošna proračunska rezervacijaPP   
4090000 Splošna proračunska rezervacijaKONTO

1827 Izdajanje občinskega časopisaPP   
4022061 Poštnina in kurirske storitve-RešetoKONTO

14.10.2021 0336-2021 10,830204 Vračilo finančne izravnave, komunalnega prispevka, NUSZPP   
402944 Dajatve na področju odmernih odločb FURSKONTO

15051 Sofinanciranje izvedbe čiščenja vodotokovPP   
4022043 Odvoz odpadkovKONTO

14.10.2021 0356-2021 10.000,001631 Nakup stavbnih zemljiščPP   
4206000 Nakup stavbnih zemljiščKONTO
OB104-07-0007 Odkupi zemljiščNRP  

13532 Odškodnine za zemljišča za obstoječe občinske cestePP   
4206000 Nakup stavbnih zemljiščKONTO
OB104-07-0007 Odkupi zemljiščNRP  

18.10.2021 0359-2021 1.500,001852 Upravljanje in tekoče vzdrževanje športnih objektov (športne dvorane, telovadnice, igrišča…)PP   
4022014 Poraba kuriv in stroški ogrevanja-bazen ŠCRKONTO

18537 Športno igrišče UgarPP   
40250051 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov-športno igrišče UgarKONTO

21.10.2021 0362-2021 167,302306 Splošna proračunska rezervacijaPP   
4090000 Splošna proračunska rezervacijaKONTO

0407 Spletne strani občinePP   
4202994 Nakup druge opreme in napeljav-modul za e-razpiseKONTO
OB104-21-0005 Nakup modula za e-razpiseNRP  

21.10.2021 0363-2021 1.128,002306 Splošna proračunska rezervacijaPP   
4090000 Splošna proračunska rezervacijaKONTO

0407 Spletne strani občinePP   
402516 Tekoče vzdrževanje operativnega informacijskega okoljaKONTO

21.10.2021 0364-2021 160,002203 Obresti od kratkoročnih kreditov - seznamPP   
4031001 Plačila obresti od kratkoročnih kreditov poslovnim bankam-RV UniCredit (2021)KONTO

2202 Obresti od dolgoročnih kreditov - seznamPP   
40310101 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov-UNICREDIT BANKA-investicije (2021)KONTO

22.10.2021 0365-2021 16.000,0013215 Prenova javne razsvetljave Škrabčev trgPP   
420402 Rekonstrukcije in adaptacijeKONTO
OB104-21-0013 Prenova javne razsvetljave Škrabčev trgNRP  

1320 Upravljanje in tekoče vzdrževanje javne razsvetljavePP   
4022002 Tokovina in vzdrževanje javne razsvetljaveKONTO

26.10.2021 0366-2021 324,780112 Odnosi z javnostmi (tiskovne konference, sporočila za javnost, objava informacij v medijih)PP   
4020060 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objavKONTO

0302 Mednarodno sodelovanje - pobratene občinePP   
4020090 Izdatki za reprezentancoKONTO

26.10.2021 0367-2021 324,780302 Mednarodno sodelovanje - pobratene občinePP   
4020090 Izdatki za reprezentancoKONTO

0112 Odnosi z javnostmi (tiskovne konference, sporočila za javnost, objava informacij v medijih)PP   
4020060 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objavKONTO

27.10.2021 0371-2021 2.000,002306 Splošna proračunska rezervacijaPP   
4090000 Splošna proračunska rezervacijaKONTO

2021 Rdeči križPP   
41200010 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam-Rdeči križKONTO

02.11.2021 0374-2021 1.253,0216042 Izdelava OPPN - Ri-24-Industrijska cona LepovčePP   
4208040 Načrti in druga projektna dokumentacijaKONTO
OB104-16-0004 Izdelava OPPN-RI-24 - Industrijska cona LepovčeNRP  

1649 Izdelava projektne dokumentacije (DIP, IP, PGD, PZI)PP   
42080443 Načrti in druga proj. dok.-DIP,IP,PGD,PZIKONTO
OB104-09-0003 Izdelava projektne dokumentacijeNRP  

02.11.2021 0377-2021 7.000,001657 Investicije in investicijsko vzdrževanje komunalne infrastrukture (poslovni najem)PP   
4205008 Inv.vzdrž.lokalnih vod.-PAZI ODBITEK DDV?KONTO
OB104-14-0001 Investicijsko vzdrževanje komunalne infrastrukture in opremeNRP  

13072 Ureditev ceste in cestne infrastrukture Sveti Križ-BrežePP   
420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšaveKONTO
OB104-16-0003 Ureditev ceste in cestne infrastrukture Sveti Križ-BrežeNRP  

02.11.2021 0378-2021 1.000,001528 Sofinanciranje izgradnje malih čistilnih naprav na vodovarstvenih območjih (javni razpis)PP   
4314001 Invest.transferi posameznikom in zasebn.- MČNKONTO
OB104-09-0008 Sofinanciranje malih čistilnih napravNRP  

13072 Ureditev ceste in cestne infrastrukture Sveti Križ-BrežePP   
420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšaveKONTO
OB104-16-0003 Ureditev ceste in cestne infrastrukture Sveti Križ-BrežeNRP  

03.11.2021 0380-2021 3.000,000630 Plače delavcev-MIRPP   
4000001 Osnovne plačeKONTO

0631 Materialni stroški-MIRPP   
4022060 Poštnina in kurirske storitveKONTO

03.11.2021 0381-2021 94,990630 Plače delavcev-MIRPP   
4000001 Osnovne plačeKONTO

0631 Materialni stroški-MIRPP   
402600 Najemnine in zakupnine za poslovne objekteKONTO

03.11.2021 0381-2021 200,000630 Plače delavcev-MIRPP   
4000001 Osnovne plačeKONTO

0631 Materialni stroški-MIRPP   
4020040 Časopisi, revije, knjige in strokovna literaturaKONTO

03.11.2021 0381-2021 153,300630 Plače delavcev-MIRPP   
4000001 Osnovne plačeKONTO

0631 Materialni stroški-MIRPP   
4020000 Pisarniški material in storitveKONTO

03.11.2021 0381-2021 400,000630 Plače delavcev-MIRPP   
4000001 Osnovne plačeKONTO

0631 Materialni stroški-MIRPP   
402100 Uniforme in službena oblekaKONTO

03.11.2021 0381-2021 1.050,000630 Plače delavcev-MIRPP   
4000001 Osnovne plačeKONTO

0631 Materialni stroški-MIRPP   
402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnineKONTO

03.11.2021 0381-2021 335,520630 Plače delavcev-MIRPP   
4000001 Osnovne plačeKONTO

0631 Materialni stroški-MIRPP   
4029070 Izdatki za strokovno izobraževanje zaposlenihKONTO



PRERAZPOREDITVE SREDSTEV V LETU 2021PRERAZPOREDITVE SREDSTEV V LETU 2021PRERAZPOREDITVE SREDSTEV V LETU 2021PRERAZPOREDITVE SREDSTEV V LETU 2021 Stran 9

Datum
DOKUMENTDOKUMENTDOKUMENTDOKUMENT PRERAZPOREDITVE S POSTAVKEPRERAZPOREDITVE S POSTAVKEPRERAZPOREDITVE S POSTAVKEPRERAZPOREDITVE S POSTAVKE PRERAZPOREDITVE NA POSTAVKOPRERAZPOREDITVE NA POSTAVKOPRERAZPOREDITVE NA POSTAVKOPRERAZPOREDITVE NA POSTAVKO

Številka 
sklepa

Opis Opis
ZNESEKZNESEKZNESEKZNESEK

v EUR

03.11.2021 0382-2021 60,000202 Stroški plačilnega prometaPP   
4025100 Tekoče vzdrževanje komunikacijske opremeKONTO

2204 Stroški finančnih razmerij (stroški obdelave kredita, zavarovanje kredita, nadomestilo za vodenje kredita)PP   
402932 Stroški, povezani z zadolževanjemKONTO

03.11.2021 0383-2021 100,000202 Stroški plačilnega prometaPP   
4029310 Plačila bančnih storitevKONTO

2204 Stroški finančnih razmerij (stroški obdelave kredita, zavarovanje kredita, nadomestilo za vodenje kredita)PP   
402932 Stroški, povezani z zadolževanjemKONTO

04.11.2021 0385-2021 511,001420 Ribniški dneviPP   
4029010 Plačila avtorskih honorarjevKONTO

1826 Programi lokalne televizijePP   
4020063 Stroški oglaševalskih storitev-R Kanal RibnicaKONTO

04.11.2021 0386-2021 38,001420 Ribniški dneviPP   
4029010 Plačila avtorskih honorarjevKONTO

1826 Programi lokalne televizijePP   
4020063 Stroški oglaševalskih storitev-R Kanal RibnicaKONTO

04.11.2021 0393-2021 52,431420 Ribniški dneviPP   
4020090 Izdatki za reprezentancoKONTO

0620 Nakup opremePP   
4202010 Nakup pisarniške opremeKONTO
OB104-07-0001 Nakup računalnikov in programske opremeNRP  

05.11.2021 0394-2021 268,401420 Ribniški dneviPP   
4029010 Plačila avtorskih honorarjevKONTO

0620 Nakup opremePP   
4202020 Nakup računalnikov in programske opremeKONTO
OB104-07-0001 Nakup računalnikov in programske opremeNRP  

08.11.2021 0395-2021 5.700,002306 Splošna proračunska rezervacijaPP   
4090000 Splošna proračunska rezervacijaKONTO

0612 Materialni stroški občinske upravePP   
4025100 Tekoče vzdrževanje komunikacijske opremeKONTO

10.11.2021 0396-2021 30,002203 Obresti od kratkoročnih kreditov - seznamPP   
4031001 Plačila obresti od kratkoročnih kreditov poslovnim bankam-RV UniCredit (2021)KONTO

2204 Stroški finančnih razmerij (stroški obdelave kredita, zavarovanje kredita, nadomestilo za vodenje kredita)PP   
402932 Stroški, povezani z zadolževanjemKONTO

11.11.2021 0397-2021 15.000,0016501 Spremembe in dopolnitve OPN (SD OPN4)PP   
4208042 Urbanistični dokumenti-OPPNKONTO
OB104-07-0067 Urbanistični dokumentiNRP  

1357 Urejanje in tekoče vzdrževanje lokalnih cest-letna službaPP   
40250305 Tekoče vzdrževanje drugih objektov-vzdrževanje lokalnih cest-letna službaKONTO

18.11.2021 0411-2021 4.766,001657 Investicije in investicijsko vzdrževanje komunalne infrastrukture (poslovni najem)PP   
4205008 Inv.vzdrž.lokalnih vod.-PAZI ODBITEK DDV?KONTO
OB104-14-0001 Investicijsko vzdrževanje komunalne infrastrukture in opremeNRP  

13072 Ureditev ceste in cestne infrastrukture Sveti Križ-BrežePP   
420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšaveKONTO
OB104-16-0003 Ureditev ceste in cestne infrastrukture Sveti Križ-BrežeNRP  

18.11.2021 0412-2021 15.811,001657 Investicije in investicijsko vzdrževanje komunalne infrastrukture (poslovni najem)PP   
4205009 Inv.vzdrž.kom.infrast-PAZI ODBITEK DDV?KONTO
OB104-14-0001 Investicijsko vzdrževanje komunalne infrastrukture in opremeNRP  

13072 Ureditev ceste in cestne infrastrukture Sveti Križ-BrežePP   
420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšaveKONTO
OB104-16-0003 Ureditev ceste in cestne infrastrukture Sveti Križ-BrežeNRP  

18.11.2021 0413-2021 18.000,001874 Dejavnost knjižnice - plačePP   
4133003 Plače knjižnicaKONTO

1813 Dejavnost knjižnice - blago in storitvePP   
4133023 Izdatki za tekoče transfere-blago in storitve-knjižnicaKONTO

18.11.2021 0415-2021 7.000,001321 Prenova javne razsvetljave v Občini RibnicaPP   
420402 Rekonstrukcije in adaptacijeKONTO
OB104-07-0058 Investicijsko vzdrževanjejavne razsvetljave po KSNRP  

0418 Adaptacija prostorov Gorenjska cesta 3PP   
4205012 Investicijsko vzdrževanje stavbe Gorenjska cesta 3KONTO
OB104-07-0002 Adaptacija prostorov Gorenjska cesta 3NRP  

18.11.2021 0416-2021 8.600,001321 Prenova javne razsvetljave v Občini RibnicaPP   
420402 Rekonstrukcije in adaptacijeKONTO
OB104-07-0058 Investicijsko vzdrževanjejavne razsvetljave po KSNRP  

16272 Kritje stroškov za vzdrževalna dela na nevzdrževanih nepremičninahPP   
4025010 Tekoče vzdrževanje stanovanjskih objektovKONTO

22.11.2021 0424-2021 126,871852 Upravljanje in tekoče vzdrževanje športnih objektov (športne dvorane, telovadnice, igrišča…)PP   
4022014 Poraba kuriv in stroški ogrevanja-bazen ŠCRKONTO

18523 Rekonstrukcija bazena v ŠCRPP   
420402 Rekonstrukcije in adaptacijeKONTO
OB104-20-0013 Rekonstrukcija bazena v ŠCRNRP  

22.11.2021 0425-2021 3.490,001852 Upravljanje in tekoče vzdrževanje športnih objektov (športne dvorane, telovadnice, igrišča…)PP   
4022014 Poraba kuriv in stroški ogrevanja-bazen ŠCRKONTO

18523 Rekonstrukcija bazena v ŠCRPP   
42080405 Projektna dokumentacija-prenova bazena ŠCRKONTO
OB104-20-0013 Rekonstrukcija bazena v ŠCRNRP  

22.11.2021 0426-2021 2.000,001852 Upravljanje in tekoče vzdrževanje športnih objektov (športne dvorane, telovadnice, igrišča…)PP   
4022014 Poraba kuriv in stroški ogrevanja-bazen ŠCRKONTO

2202 Obresti od dolgoročnih kreditov - seznamPP   
40310101 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov-UNICREDIT BANKA-investicije (2021)KONTO

23.11.2021 0427-2021 890,000411 Izvršbe in drugi sodni postopkiPP   
402909 Stroški sodiščKONTO

0410 Prireditve ob državnih praznikihPP   
4029995 Drugi operativni odhodki proslavKONTO

23.11.2021 0429-2021 30,001852 Upravljanje in tekoče vzdrževanje športnih objektov (športne dvorane, telovadnice, igrišča…)PP   
4022014 Poraba kuriv in stroški ogrevanja-bazen ŠCRKONTO

18531 Najemnine športnih objektov-mobilno drsališčePP   
4022009 Električna energija-drsališčeKONTO

24.11.2021 0430-2021 700,001321 Prenova javne razsvetljave v Občini RibnicaPP   
420402 Rekonstrukcije in adaptacijeKONTO
OB104-07-0058 Investicijsko vzdrževanjejavne razsvetljave po KSNRP  

16272 Kritje stroškov za vzdrževalna dela na nevzdrževanih nepremičninahPP   
4025010 Tekoče vzdrževanje stanovanjskih objektovKONTO

24.11.2021 0431-2021 4.050,001657 Investicije in investicijsko vzdrževanje komunalne infrastrukture (poslovni najem)PP   
4205009 Inv.vzdrž.kom.infrast-PAZI ODBITEK DDV?KONTO
OB104-14-0001 Investicijsko vzdrževanje komunalne infrastrukture in opremeNRP  

13072 Ureditev ceste in cestne infrastrukture Sveti Križ-BrežePP   
420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšaveKONTO
OB104-16-0003 Ureditev ceste in cestne infrastrukture Sveti Križ-BrežeNRP  



PRERAZPOREDITVE SREDSTEV V LETU 2021PRERAZPOREDITVE SREDSTEV V LETU 2021PRERAZPOREDITVE SREDSTEV V LETU 2021PRERAZPOREDITVE SREDSTEV V LETU 2021 Stran 10

Datum
DOKUMENTDOKUMENTDOKUMENTDOKUMENT PRERAZPOREDITVE S POSTAVKEPRERAZPOREDITVE S POSTAVKEPRERAZPOREDITVE S POSTAVKEPRERAZPOREDITVE S POSTAVKE PRERAZPOREDITVE NA POSTAVKOPRERAZPOREDITVE NA POSTAVKOPRERAZPOREDITVE NA POSTAVKOPRERAZPOREDITVE NA POSTAVKO

Številka 
sklepa

Opis Opis
ZNESEKZNESEKZNESEKZNESEK

v EUR

25.11.2021 0432-2021 40,001321 Prenova javne razsvetljave v Občini RibnicaPP   
420402 Rekonstrukcije in adaptacijeKONTO
OB104-07-0058 Investicijsko vzdrževanjejavne razsvetljave po KSNRP  

16272 Kritje stroškov za vzdrževalna dela na nevzdrževanih nepremičninahPP   
4025010 Tekoče vzdrževanje stanovanjskih objektovKONTO

25.11.2021 0433-2021 400,0016047 Poplavna študijaPP   
4029990 Drugi operativni odhodkiKONTO

1127 Ureditev poljskih in komasacijskih potiPP   
4020990 Drugi splošni material in storitveKONTO

26.11.2021 0434-2021 1.355,921852 Upravljanje in tekoče vzdrževanje športnih objektov (športne dvorane, telovadnice, igrišča…)PP   
4022014 Poraba kuriv in stroški ogrevanja-bazen ŠCRKONTO

0409 Prireditve ob občinskem praznikuPP   
4020090 Izdatki za reprezentancoKONTO

26.11.2021 0435-2021 2.285,0016285 Stroški sanitarnih sečenj v gozdovih v lasti občinePP   
4029990 Drugi operativni odhodkiKONTO

14121 Urejanje kolesarskih povezav v Občini RibnicaPP   
4208040 Načrti in druga projektna dokumentacijaKONTO
OB104-19-0002 Ureditev kolesarskih povezav v Občini RibnicaNRP  

26.11.2021 0436-2021 350,000607 Delovanje ožjih delov občin- KS Sveti GregorPP   
4022030 Voda in komunalne storitveKONTO

06071 Stroški sejnin-KS Sveti GregorPP   
4029050 Sejnine in pripadajoča povračila stroškovKONTO

26.11.2021 0437-2021 7.653,081852 Upravljanje in tekoče vzdrževanje športnih objektov (športne dvorane, telovadnice, igrišča…)PP   
4022014 Poraba kuriv in stroški ogrevanja-bazen ŠCRKONTO

01111 Materialni stroški - županPP   
4020090 Izdatki za reprezentancoKONTO

26.11.2021 0438-2021 40,000608 Delovanje ožjih delov občin-KS Velike PoljanePP   
4022030 Voda in komunalne storitveKONTO

06081 Stroški sejnin-KS Velike PoljanePP   
4029050 Sejnine in pripadajoča povračila stroškovKONTO

26.11.2021 0440-2021 7.653,0801111 Materialni stroški - županPP   
4020090 Izdatki za reprezentancoKONTO

1420 Ribniški dneviPP   
4020090 Izdatki za reprezentancoKONTO

29.11.2021 0441-2021 2.900,001657 Investicije in investicijsko vzdrževanje komunalne infrastrukture (poslovni najem)PP   
4205009 Inv.vzdrž.kom.infrast-PAZI ODBITEK DDV?KONTO
OB104-14-0001 Investicijsko vzdrževanje komunalne infrastrukture in opremeNRP  

16571 Investicije in investicijsko vzdrževanje vodovodne infrastrukture (poslovni najem)PP   
4205008 Inv.vzdrž.lokalnih vod.-PAZI ODBITEK DDV?KONTO
OB104-21-0022 Investicijsko vzdrževanje vodovodne infrastrukture in opreme (poslovni najem)NRP  

29.11.2021 0442-2021 1.257,9816042 Izdelava OPPN - Ri-24-Industrijska cona LepovčePP   
4208040 Načrti in druga projektna dokumentacijaKONTO
OB104-16-0004 Izdelava OPPN-RI-24 - Industrijska cona LepovčeNRP  

16632 Konservatorski načrt - staro mestno jedro RibnicaPP   
4208040 Načrti in druga projektna dokumentacijaKONTO
OB104-19-0009 Konservatorski načrtNRP  

29.11.2021 0443-2021 1.867,521649 Izdelava projektne dokumentacije (DIP, IP, PGD, PZI)PP   
42080443 Načrti in druga proj. dok.-DIP,IP,PGD,PZIKONTO
OB104-09-0003 Izdelava projektne dokumentacijeNRP  

16632 Konservatorski načrt - staro mestno jedro RibnicaPP   
4208040 Načrti in druga projektna dokumentacijaKONTO
OB104-19-0009 Konservatorski načrtNRP  

29.11.2021 0445-2021 1.983,001649 Izdelava projektne dokumentacije (DIP, IP, PGD, PZI)PP   
42080443 Načrti in druga proj. dok.-DIP,IP,PGD,PZIKONTO
OB104-09-0003 Izdelava projektne dokumentacijeNRP  

13166 Ureditev križišča v JurjeviciPP   
4029990 Drugi operativni odhodkiKONTO

29.11.2021 0446-2021 763,001649 Izdelava projektne dokumentacije (DIP, IP, PGD, PZI)PP   
42080443 Načrti in druga proj. dok.-DIP,IP,PGD,PZIKONTO
OB104-09-0003 Izdelava projektne dokumentacijeNRP  

1367 Vzdrževanje premostitvenih objektovPP   
4208040 Načrti in druga projektna dokumentacijaKONTO
OB104-21-0007 Vzdrževanje premostitvenih objektovNRP  

29.11.2021 0448-2021 1.800,001321 Prenova javne razsvetljave v Občini RibnicaPP   
4029990 Drugi operativni odhodkiKONTO
OB104-07-0058 Investicijsko vzdrževanjejavne razsvetljave po KSNRP  

1654 Urejanje parkovnih dreves na javnih površinahPP   
4025035 Tekoče vzdrževanje drugih objektov-urejanje parkovnih dreves na javnih površinahKONTO

29.11.2021 0450-2021 22.000,001321 Prenova javne razsvetljave v Občini RibnicaPP   
420402 Rekonstrukcije in adaptacijeKONTO
OB104-07-0058 Investicijsko vzdrževanjejavne razsvetljave po KSNRP  

1357 Urejanje in tekoče vzdrževanje lokalnih cest-letna službaPP   
40250305 Tekoče vzdrževanje drugih objektov-vzdrževanje lokalnih cest-letna službaKONTO

29.11.2021 0451-2021 420,001657 Investicije in investicijsko vzdrževanje komunalne infrastrukture (poslovni najem)PP   
4205009 Inv.vzdrž.kom.infrast-PAZI ODBITEK DDV?KONTO
OB104-14-0001 Investicijsko vzdrževanje komunalne infrastrukture in opremeNRP  

13072 Ureditev ceste in cestne infrastrukture Sveti Križ-BrežePP   
420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšaveKONTO
OB104-16-0003 Ureditev ceste in cestne infrastrukture Sveti Križ-BrežeNRP  

29.11.2021 0452-2021 1.296,0016571 Investicije in investicijsko vzdrževanje vodovodne infrastrukture (poslovni najem)PP   
4205008 Inv.vzdrž.lokalnih vod.-PAZI ODBITEK DDV?KONTO
OB104-21-0022 Investicijsko vzdrževanje vodovodne infrastrukture in opreme (poslovni najem)NRP  

13072 Ureditev ceste in cestne infrastrukture Sveti Križ-BrežePP   
420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšaveKONTO
OB104-16-0003 Ureditev ceste in cestne infrastrukture Sveti Križ-BrežeNRP  

29.11.2021 0454-2021 1.532,001852 Upravljanje in tekoče vzdrževanje športnih objektov (športne dvorane, telovadnice, igrišča…)PP   
4022014 Poraba kuriv in stroški ogrevanja-bazen ŠCRKONTO

1420 Ribniški dneviPP   
4020020 Storitve varovanja zgradb in prostorovKONTO

30.11.2021 0455-2021 1.900,0016047 Poplavna študijaPP   
4029990 Drugi operativni odhodkiKONTO

1310 Investicije in investicijsko vzdrževanje javnih poti in trgov v KS Dolenja vasPP   
40250307 Tekoče vzdrževanje drugih objektov-javne potiKONTO

30.11.2021 0456-2021 625,0016285 Stroški sanitarnih sečenj v gozdovih v lasti občinePP   
4029990 Drugi operativni odhodkiKONTO

1310 Investicije in investicijsko vzdrževanje javnih poti in trgov v KS Dolenja vasPP   
40250307 Tekoče vzdrževanje drugih objektov-javne potiKONTO

30.11.2021 0457-2021 5.100,001321 Prenova javne razsvetljave v Občini RibnicaPP   
420402 Rekonstrukcije in adaptacijeKONTO
OB104-07-0058 Investicijsko vzdrževanjejavne razsvetljave po KSNRP  

15043 Ureditev ekoloških otokovPP   
42040237 Ureditev ekoloških otokovKONTO
OB104-21-0019 Ureditev ekoloških otokovNRP  



PRERAZPOREDITVE SREDSTEV V LETU 2021PRERAZPOREDITVE SREDSTEV V LETU 2021PRERAZPOREDITVE SREDSTEV V LETU 2021PRERAZPOREDITVE SREDSTEV V LETU 2021 Stran 11

Datum
DOKUMENTDOKUMENTDOKUMENTDOKUMENT PRERAZPOREDITVE S POSTAVKEPRERAZPOREDITVE S POSTAVKEPRERAZPOREDITVE S POSTAVKEPRERAZPOREDITVE S POSTAVKE PRERAZPOREDITVE NA POSTAVKOPRERAZPOREDITVE NA POSTAVKOPRERAZPOREDITVE NA POSTAVKOPRERAZPOREDITVE NA POSTAVKO

Številka 
sklepa

Opis Opis
ZNESEKZNESEKZNESEKZNESEK

v EUR

30.11.2021 0457-2021 1.500,001321 Prenova javne razsvetljave v Občini RibnicaPP   
420402 Rekonstrukcije in adaptacijeKONTO
OB104-07-0058 Investicijsko vzdrževanjejavne razsvetljave po KSNRP  

0418 Adaptacija prostorov Gorenjska cesta 3PP   
4205012 Investicijsko vzdrževanje stavbe Gorenjska cesta 3KONTO
OB104-07-0002 Adaptacija prostorov Gorenjska cesta 3NRP  

30.11.2021 0459-2021 715,501649 Izdelava projektne dokumentacije (DIP, IP, PGD, PZI)PP   
42080443 Načrti in druga proj. dok.-DIP,IP,PGD,PZIKONTO
OB104-09-0003 Izdelava projektne dokumentacijeNRP  

16501 Spremembe in dopolnitve OPN (SD OPN4)PP   
4208042 Urbanistični dokumenti-OPPNKONTO
OB104-07-0067 Urbanistični dokumentiNRP  

30.11.2021 0461-2021 427,000413 Upravljanje in vzdrževanje poslovnih prostorov ter drugega stvarnega premoženjaPP   
4025000 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektovKONTO

1628 Drugi stroški urejanja zemljišč (zemljiškoknjižne zadeve, geodetske zadeve)PP   
402113 Geodetske storitve, parcelacije, cenitve in druge podobne storitveKONTO

30.11.2021 0462-2021 1.767,541852 Upravljanje in tekoče vzdrževanje športnih objektov (športne dvorane, telovadnice, igrišča…)PP   
4022014 Poraba kuriv in stroški ogrevanja-bazen ŠCRKONTO

01111 Materialni stroški - županPP   
402112 Protokolarna darila, promocijski ogledi, organizacije proslav in podobne storitveKONTO

30.11.2021 0463-2021 994,9211082 Sofinanciranje izobraževanja na področju kmetijstva in gozdarstvaPP   
412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovamKONTO

1110 Zavetišča (azil) za živaliPP   
4021992 Zavetišča za živali-drugi posebni material in storitveKONTO

30.11.2021 0464-2021 570,001649 Izdelava projektne dokumentacije (DIP, IP, PGD, PZI)PP   
42080443 Načrti in druga proj. dok.-DIP,IP,PGD,PZIKONTO
OB104-09-0003 Izdelava projektne dokumentacijeNRP  

1657 Investicije in investicijsko vzdrževanje komunalne infrastrukture (poslovni najem)PP   
4205009 Inv.vzdrž.kom.infrast-PAZI ODBITEK DDV?KONTO
OB104-14-0001 Investicijsko vzdrževanje komunalne infrastrukture in opremeNRP  

30.11.2021 0467-2021 151,450702 Stroški operativnega delovanja enot in služb civilne zaščitePP   
4021995 Zaščita in reševanje - operativno delovanjeKONTO

0708 Dejavnost občinske gasilske zvezePP   
41350028 Tekoča plač. izvaj.javnih služb-refundacije plačKONTO

30.11.2021 0468-2021 2.462,9510114 Javna dela-RCRPP   
41330222 Tekoči transferi blago in storitve-javna dela RCRKONTO

1827 Izdajanje občinskega časopisaPP   
4020031 Tiskarske storitve - RešetoKONTO

30.11.2021 0469-2021 886,050612 Materialni stroški občinske upravePP   
4020080 Računovodske, revizorske in svetovalne storitveKONTO

1827 Izdajanje občinskega časopisaPP   
4020031 Tiskarske storitve - RešetoKONTO

02.12.2021 0472-2021 8,181852 Upravljanje in tekoče vzdrževanje športnih objektov (športne dvorane, telovadnice, igrišča…)PP   
4022014 Poraba kuriv in stroški ogrevanja-bazen ŠCRKONTO

1877 Tekoče vzdrževanje TVD PartizanPP   
4022030 Voda in komunalne storitveKONTO

02.12.2021 0474-2021 1,422015 Pomoč pri uporabi stanovanja-subvencioniranje najemnin (neprofitna stanovanja)PP   
4119200 Subvencioniranje stanarinKONTO

2025 Pomoč pri uporabi stanovanja-subvencioniranje najemnin (tržna stanovanja)PP   
4119200 Subvencioniranje stanarinKONTO

02.12.2021 0475-2021 3.960,0017037 Sanacija ploščadi vhoda ZD RibnicaPP   
43230006 Invest.vzdrž in nabava opreme za ZD RibnicaKONTO
OB104-21-0028 Sanacija ploščadi vhoda ZD RibnicaNRP  

1703 Investicije in investicijsko vzdrževanje zdravstvenih domovPP   
43230006 Invest.vzdrž in nabava opreme za ZD RibnicaKONTO
OB104-07-0009 Investicijsko vzdrževanje in nabava opreme v ZD RibnicaNRP  

03.12.2021 0476-2021 772,001672 Spremembe in dopolnitve zazidalnega načrta Mali HumecPP   
4208042 Urbanistični dokumenti-OPPNKONTO
OB104-21-0031 Spremembe in dopolnitve zazidalnega načrta Mali HumecNRP  

15042 Izvedba ukrepov na odlagališču nenevarnih odpadkov Mala GoraPP   
4029990 Drugi operativni odhodkiKONTO

03.12.2021 0477-2021 110,002202 Obresti od dolgoročnih kreditov - seznamPP   
40310101 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov-UNICREDIT BANKA-investicije (2021)KONTO

0202 Stroški plačilnega prometaPP   
4029310 Plačila bančnih storitevKONTO

03.12.2021 0478-2021 6,402202 Obresti od dolgoročnih kreditov - seznamPP   
40310101 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov-UNICREDIT BANKA-investicije (2021)KONTO

0202 Stroški plačilnega prometaPP   
4026990 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine-POS terminalKONTO

03.12.2021 0479-2021 3,932202 Obresti od dolgoročnih kreditov - seznamPP   
40310101 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov-UNICREDIT BANKA-investicije (2021)KONTO

0202 Stroški plačilnega prometaPP   
4029300 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni prometKONTO

03.12.2021 0480-2021 260,001321 Prenova javne razsvetljave v Občini RibnicaPP   
420402 Rekonstrukcije in adaptacijeKONTO
OB104-07-0058 Investicijsko vzdrževanjejavne razsvetljave po KSNRP  

16571 Investicije in investicijsko vzdrževanje vodovodne infrastrukture (poslovni najem)PP   
4205008 Inv.vzdrž.lokalnih vod.-PAZI ODBITEK DDV?KONTO
OB104-21-0022 Investicijsko vzdrževanje vodovodne infrastrukture in opreme (poslovni najem)NRP  

06.12.2021 0486-2021 900,000612 Materialni stroški občinske upravePP   
4020080 Računovodske, revizorske in svetovalne storitveKONTO

1827 Izdajanje občinskega časopisaPP   
4029010 Plačila avtorskih honorarjevKONTO

06.12.2021 0489-2021 219,711886 Dejavnost javni zavod RCR - blago in storitvePP   
413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitveKONTO

14082 Dejavnost turizma - plačePP   
413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenimKONTO

06.12.2021 0490-2021 4,161886 Dejavnost javni zavod RCR - blago in storitvePP   
413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitveKONTO

1861 Dejavnost galerije - plačePP   
4133012 Prispevki galerijaKONTO

06.12.2021 0491-2021 468,501886 Dejavnost javni zavod RCR - blago in storitvePP   
413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitveKONTO

1861 Dejavnost galerije - plačePP   
4133002 Plače galerijaKONTO

06.12.2021 0492-2021 15,002202 Obresti od dolgoročnih kreditov - seznamPP   
40310101 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov-UNICREDIT BANKA-investicije (2021)KONTO

2204 Stroški finančnih razmerij (stroški obdelave kredita, zavarovanje kredita, nadomestilo za vodenje kredita)PP   
402932 Stroški, povezani z zadolževanjemKONTO

06.12.2021 0507-2021 1.500,000630 Plače delavcev-MIRPP   
4010011 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanjeKONTO

0610 Plače delavcev občinske upravePP   
4000001 Osnovne plačeKONTO

08.12.2021 0493-2021 290,601321 Prenova javne razsvetljave v Občini RibnicaPP   
420402 Rekonstrukcije in adaptacijeKONTO
OB104-07-0058 Investicijsko vzdrževanjejavne razsvetljave po KSNRP  

15251 Fekalna kanalizacija Sajevec-Jurjevica-KotPP   
4208040 Načrti in druga projektna dokumentacijaKONTO
OB104-21-0016 Fekalna kanalizacija Sajevec-Jurjevica-KotNRP  



PRERAZPOREDITVE SREDSTEV V LETU 2021PRERAZPOREDITVE SREDSTEV V LETU 2021PRERAZPOREDITVE SREDSTEV V LETU 2021PRERAZPOREDITVE SREDSTEV V LETU 2021 Stran 12

Datum
DOKUMENTDOKUMENTDOKUMENTDOKUMENT PRERAZPOREDITVE S POSTAVKEPRERAZPOREDITVE S POSTAVKEPRERAZPOREDITVE S POSTAVKEPRERAZPOREDITVE S POSTAVKE PRERAZPOREDITVE NA POSTAVKOPRERAZPOREDITVE NA POSTAVKOPRERAZPOREDITVE NA POSTAVKOPRERAZPOREDITVE NA POSTAVKO

Številka 
sklepa

Opis Opis
ZNESEKZNESEKZNESEKZNESEK

v EUR

08.12.2021 0494-2021 30,001852 Upravljanje in tekoče vzdrževanje športnih objektov (športne dvorane, telovadnice, igrišča…)PP   
402099 Drugi splošni material in storitveKONTO

18531 Najemnine športnih objektov-mobilno drsališčePP   
4020990 Drugi splošni material in storitveKONTO

10.12.2021 0499-2021 44,591886 Dejavnost javni zavod RCR - blago in storitvePP   
413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitveKONTO

1879 Likovna šolaPP   
41330221 Blago in storitve - Likovna šolaKONTO

10.12.2021 0500-2021 96,091886 Dejavnost javni zavod RCR - blago in storitvePP   
413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitveKONTO

14083 Investicije v turizmu - RCRPP   
432300 Investicijski transferi javnim zavodomKONTO
OB104-20-0007 Investicije v turizmuNRP  

13.12.2021 0503-2021 2.451,090630 Plače delavcev-MIRPP   
4000001 Osnovne plačeKONTO

0110 Plače poklicnih funkcionarjev in nadomestila za neprofesionalno opravljanje funkcijePP   
4000001 Osnovne plačeKONTO

13.12.2021 0504-2021 20,000630 Plače delavcev-MIRPP   
4000001 Osnovne plačeKONTO

0110 Plače poklicnih funkcionarjev in nadomestila za neprofesionalno opravljanje funkcijePP   
4015001 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJUKONTO

13.12.2021 0506-2021 2.000,000630 Plače delavcev-MIRPP   
4000010 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnostKONTO

0610 Plače delavcev občinske upravePP   
4000001 Osnovne plačeKONTO

13.12.2021 0508-2021 1.000,000630 Plače delavcev-MIRPP   
4002021 Povračilo stroškov prehrane med delomKONTO

0610 Plače delavcev občinske upravePP   
4000001 Osnovne plačeKONTO

13.12.2021 0509-2021 1.500,000630 Plače delavcev-MIRPP   
4011001 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanjeKONTO

0610 Plače delavcev občinske upravePP   
4000001 Osnovne plačeKONTO

13.12.2021 0510-2021 14.000,000630 Plače delavcev-MIRPP   
4000001 Osnovne plačeKONTO

0610 Plače delavcev občinske upravePP   
4000001 Osnovne plačeKONTO

13.12.2021 0515-2021 7.300,000610 Plače delavcev občinske upravePP   
4000010 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnostKONTO

0630 Plače delavcev-MIRPP   
4000001 Osnovne plačeKONTO

13.12.2021 0524-2021 630,000610 Plače delavcev občinske upravePP   
4000001 Osnovne plačeKONTO

10110 Javna dela-občinaPP   
4000001 Osnovne plačeKONTO

15.12.2021 0536-2021 5.005,001624 Upravljanje in tekoče vzdrževanje najemnih stanovanj (obratovalni stroški, zavarovanje, upravljanje)PP   
4025010 Tekoče vzdrževanje stanovanjskih objektovKONTO

2025 Pomoč pri uporabi stanovanja-subvencioniranje najemnin (tržna stanovanja)PP   
4119200 Subvencioniranje stanarinKONTO

15.12.2021 0538-2021 1.500,0001111 Materialni stroški - županPP   
4029070 Izdatki za strokovno izobraževanje zaposlenihKONTO

0127 Stroški protokolarnih dogodkov in protokolarna darilaPP   
4021120 Protokolarna darila, promocijski ogledi, organizacije proslav in podobne storitveKONTO

16.12.2021 0543-2021 300,0001111 Materialni stroški - županPP   
4020060 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objavKONTO

0127 Stroški protokolarnih dogodkov in protokolarna darilaPP   
4021120 Protokolarna darila, promocijski ogledi, organizacije proslav in podobne storitveKONTO

22.12.2021 0537-2021 1.000,0001111 Materialni stroški - županPP   
4202995 Nakup druge opreme in napeljav-protokolarna opremaKONTO
OB104-21-0026 Nakup druge opremeNRP  

0127 Stroški protokolarnih dogodkov in protokolarna darilaPP   
4202995 Nakup druge opreme in napeljav-protokolarna opremaKONTO
OB104-21-0026 Nakup druge opremeNRP  

22.12.2021 0539-2021 1.500,0001111 Materialni stroški - županPP   
4020090 Izdatki za reprezentancoKONTO

0127 Stroški protokolarnih dogodkov in protokolarna darilaPP   
4021120 Protokolarna darila, promocijski ogledi, organizacije proslav in podobne storitveKONTO

23.12.2021 0540-2021 1.281,9701111 Materialni stroški - županPP   
40299903 Drugi operativni odhodki-protokolarni dogodkiKONTO

0612 Materialni stroški občinske upravePP   
4202995 Nakup druge opreme in napeljav-protokolarna opremaKONTO
OB104-21-0026 Nakup druge opremeNRP  

23.12.2021 0541-2021 253,3501111 Materialni stroški - županPP   
40299903 Drugi operativni odhodki-protokolarni dogodkiKONTO

0127 Stroški protokolarnih dogodkov in protokolarna darilaPP   
4021120 Protokolarna darila, promocijski ogledi, organizacije proslav in podobne storitveKONTO

23.12.2021 0544-2021 280,0001111 Materialni stroški - županPP   
4024020 Stroški prevoza v državiKONTO

0127 Stroški protokolarnih dogodkov in protokolarna darilaPP   
4021120 Protokolarna darila, promocijski ogledi, organizacije proslav in podobne storitveKONTO

23.12.2021 0545-2021 4.847,0801111 Materialni stroški - županPP   
4020090 Izdatki za reprezentancoKONTO

0127 Stroški protokolarnih dogodkov in protokolarna darilaPP   
4021120 Protokolarna darila, promocijski ogledi, organizacije proslav in podobne storitveKONTO

23.12.2021 0546-2021 6.615,6001111 Materialni stroški - županPP   
4020090 Izdatki za reprezentancoKONTO

0127 Stroški protokolarnih dogodkov in protokolarna darilaPP   
4021120 Protokolarna darila, promocijski ogledi, organizacije proslav in podobne storitveKONTO

23.12.2021 0547-2021 2.442,4401111 Materialni stroški - županPP   
4202995 Nakup druge opreme in napeljav-protokolarna opremaKONTO
OB104-21-0026 Nakup druge opremeNRP  

0620 Nakup opremePP   
4202010 Nakup pisarniške opremeKONTO
OB104-07-0001 Nakup računalnikov in programske opremeNRP  

23.12.2021 0548-2021 6.284,1001111 Materialni stroški - županPP   
40299903 Drugi operativni odhodki-protokolarni dogodkiKONTO

0127 Stroški protokolarnih dogodkov in protokolarna darilaPP   
4021120 Protokolarna darila, promocijski ogledi, organizacije proslav in podobne storitveKONTO

23.12.2021 0549-2021 5.000,001321 Prenova javne razsvetljave v Občini RibnicaPP   
420402 Rekonstrukcije in adaptacijeKONTO
OB104-07-0058 Investicijsko vzdrževanjejavne razsvetljave po KSNRP  

1633 Urejanje naselijPP   
4025033 Tekoče vzdrževanje drugih objektov-urejanje zelenic in naselijKONTO

23.12.2021 0550-2021 220,0001111 Materialni stroški - županPP   
4024020 Stroški prevoza v državiKONTO

0612 Materialni stroški občinske upravePP   
4024020 Stroški prevoza v državiKONTO



PRERAZPOREDITVE SREDSTEV V LETU 2021PRERAZPOREDITVE SREDSTEV V LETU 2021PRERAZPOREDITVE SREDSTEV V LETU 2021PRERAZPOREDITVE SREDSTEV V LETU 2021 Stran 13

Datum
DOKUMENTDOKUMENTDOKUMENTDOKUMENT PRERAZPOREDITVE S POSTAVKEPRERAZPOREDITVE S POSTAVKEPRERAZPOREDITVE S POSTAVKEPRERAZPOREDITVE S POSTAVKE PRERAZPOREDITVE NA POSTAVKOPRERAZPOREDITVE NA POSTAVKOPRERAZPOREDITVE NA POSTAVKOPRERAZPOREDITVE NA POSTAVKO

Številka 
sklepa

Opis Opis
ZNESEKZNESEKZNESEKZNESEK

v EUR

30.12.2021 0551-2021 11,001420 Ribniški dneviPP   
4020990 Drugi splošni material in storitveKONTO

14061 Prireditve v okviru projekta Veseli december v RibniciPP   
4029990 Drugi operativni odhodkiKONTO

31.12.2021 0555-2021 53,0001111 Materialni stroški - županPP   
4020030 Tiskarske storitveKONTO

0127 Stroški protokolarnih dogodkov in protokolarna darilaPP   
4020090 Izdatki za reprezentancoKONTO

31.12.2021 0556-2021 309,0001111 Materialni stroški - županPP   
4020040 Časopisi, revije, knjige in strokovna literaturaKONTO

0127 Stroški protokolarnih dogodkov in protokolarna darilaPP   
4020090 Izdatki za reprezentancoKONTO

31.12.2021 0557-2021 549,0001111 Materialni stroški - županPP   
4020060 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objavKONTO

0127 Stroški protokolarnih dogodkov in protokolarna darilaPP   
4020090 Izdatki za reprezentancoKONTO

31.12.2021 0558-2021 3.120,0001111 Materialni stroški - županPP   
4020090 Izdatki za reprezentancoKONTO

0127 Stroški protokolarnih dogodkov in protokolarna darilaPP   
4020090 Izdatki za reprezentancoKONTO

31.12.2021 0559-2021 880,0001111 Materialni stroški - županPP   
4020990 Drugi splošni material in storitveKONTO

0127 Stroški protokolarnih dogodkov in protokolarna darilaPP   
4020090 Izdatki za reprezentancoKONTO

31.12.2021 0560-2021 1.510,0001111 Materialni stroški - županPP   
402112 Protokolarna darila, promocijski ogledi, organizacije proslav in podobne storitveKONTO

0127 Stroški protokolarnih dogodkov in protokolarna darilaPP   
4020090 Izdatki za reprezentancoKONTO

31.12.2021 0561-2021 671,0001111 Materialni stroški - županPP   
4021990 Drugi posebni materiali in storitveKONTO

0127 Stroški protokolarnih dogodkov in protokolarna darilaPP   
4020090 Izdatki za reprezentancoKONTO

31.12.2021 0562-2021 615,0001111 Materialni stroški - županPP   
40299903 Drugi operativni odhodki-protokolarni dogodkiKONTO

0127 Stroški protokolarnih dogodkov in protokolarna darilaPP   
4020090 Izdatki za reprezentancoKONTO

31.12.2021 0563-2021 185,0001111 Materialni stroški - županPP   
4029310 Plačila bančnih storitevKONTO

0127 Stroški protokolarnih dogodkov in protokolarna darilaPP   
4020090 Izdatki za reprezentancoKONTO

31.12.2021 0564-2021 740,0001111 Materialni stroški - županPP   
402112 Protokolarna darila, promocijski ogledi, organizacije proslav in podobne storitveKONTO

0127 Stroški protokolarnih dogodkov in protokolarna darilaPP   
4020090 Izdatki za reprezentancoKONTO

31.12.2021 0565-2021 4.375,0001111 Materialni stroški - županPP   
402112 Protokolarna darila, promocijski ogledi, organizacije proslav in podobne storitveKONTO

0127 Stroški protokolarnih dogodkov in protokolarna darilaPP   
4021120 Protokolarna darila, promocijski ogledi, organizacije proslav in podobne storitveKONTO

31.12.2021 0566-2021 1.610,0001111 Materialni stroški - županPP   
40299903 Drugi operativni odhodki-protokolarni dogodkiKONTO

0127 Stroški protokolarnih dogodkov in protokolarna darilaPP   
4021120 Protokolarna darila, promocijski ogledi, organizacije proslav in podobne storitveKONTO

31.12.2021 0567-2021 1.558,0001111 Materialni stroški - županPP   
40299903 Drugi operativni odhodki-protokolarni dogodkiKONTO

0127 Stroški protokolarnih dogodkov in protokolarna darilaPP   
4020090 Izdatki za reprezentancoKONTO

1.059.795,06


